
مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان: 

مهلت وام گازکشی گلخانه‌های کرمان
تا پایان امسال است

2

گفت‌وگوی کاغذ وطن با سرمربی جوان تیم فوتسال 
دختران مس‌کرمان؛

دختران فوتسال مس 
در آستانه فصلی سخت

 کسب عنوان برتر محصول 
فناورانه شرکت توزیع نیروی 

برق جنوب استان کرمان 

در سال مهار تورم و رشد تولید

 رکوردشکنی‌های 
پیاپی جهان‌فولاد

2

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل 
جاده‌ای استان کرمان عنوان کرد؛ 

از جامعه ورزش 
برای ارتقای 

فرهنگ ترافیک 
و کاهش تلفات 

طلب یاری داریم

حمایت از طرح‌های 
توسعه‌ای تولید مرغ 

و تخم‌مرغ در کرمان

کل  یر مد
و  راهداری 

حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمان در 
جلسه انتخابات رئیس و هیئت‌رئیسه 
ورزش اسکواش استان کرمان گفت: 
روند افزایشی سوانح ترافیکی جاده‌ای 
و شهری ضرر و زیان‌های هنگفت و 
جبران‌ناپذیری بر خانواده‌ها و پیکر 

وارد می‌کند. جامعه 

شرکت جهان‌فولاد سیرجان با 
لطف و عنایت پروردگار یگانه 

و تلاش خستگی‌ناپذیر کارکنان این مجموعه 
موفق به ثبت رکورد جدیدی در افزایش ...
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 گزارش میدانی »کاغذ وطن« از داروهایی که در داروخانه‌های شهر کرمان نیست
2 3

و  سابق  کاپیتان  انجم‌شعاع  زینب   
سرمربی حال حاضر تیم فوتسال دختران 

مس‌کرمان در گفتگویی با »کاغذ وطن« گفت: »اگر در طول فصل 
حواشی ایجاد شود قطعا آن را کنترل می‌کنیم بچه‌ها آنقدر 
همدل هستند که اجازه ندهند مشکلی در تیم ایجاد شود و حتی 
اگر مشکلی هم پیش بیاید با کمک هم موضوع را حل می‌کنیم.«

 به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی 
برق جنوب استان کرمان، حمزه صدیقی 

مدیرعامل این شرکت گفت: بر اساس رای هیئت داوران کمیته 
علمی نخستین جشنواره و فن بازار تخصصی صنعت برق ایران، 
محصول فناورانه دستگاه تهویه مطبوع سرمایشی و گرمایشی ارائه 
شده توسط شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان حائز رتبه 

برتر و شایسته تقدیر شد.
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روزنامه اقتصادی استان کرمان

سال ششم      شماره پیاپی 1591      سه ‌شنبه 30 آبان‌ماه 1402      8 صفحه      قیمت ۵۰۰۰  تومان  

 چوگان 
در شهر تاریخی بم 

همه کودکان را به چوگان فرست               بیارای گوی و به میدان فرست

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان با اشاره به لزوم استفاده 
از گاز برای گلخانه‌های داخل محدوده سبز )دارای شبکه 
گاز( گفت: طبق مصوبه شورای اقتصاد فرصت استفاده 
از تسهیلات گازکشی برای کشاورزان فقط تا پایان امسال 
است که توصیه می‌کنیم از فرصت باقی‌مانده استفاده کنند.

محمدرضا سلیمانی ماهانی با بیان اینکه گازرسانی به 
شهرهای جنوبی استان انجام شده است گفت: حدود سه 
هزار گلخانه در استان وجود دارد که برابر با ۲ هزار و ۸۰۰ 
گلخانه در منطقه جنوب کرمان، از این تعداد ۵۰۰ گلخانه در 

معرض شبکه گاز قرار دارند.

 معاون اقتصادی استاندار کرمان:  به زودی رویداد ورزشی چوگان در بم برگزار می‌شود

آگهی مناقصه عمومی
شماره:872

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان کرمان شناسه آگهی: 1608542  

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان در نظر دارد یک مورد پروژه، بشرح ذیل درسال1402را به صورت 
مناقصه عمومی یک مرحله ای ، با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( برگزار نماید لذا کلیه متقاضیان محترم می توانند جهت اطلاع از شرایط و مشخصات موضوع مناقصه به وبگاه 

سامانه یاد شده به نشانی www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به ارائه پیشنهاد خود اقدام نمایند.
- کلیه مراحل فرایند مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند
ضمناً ارایه پروانه اشتغال صادره از سازمان نظام مهندسی کشاورزی ومنابع طبیعی در کنار سایر مدارک مربوطه هنگام 

عقد قرارداد برای برنده مناقصه ضروری می باشد.
موضوع  مناقصهردیف 

1

مناقصه عمومی فشرده )همراه با ارزیابی کیفی( مربوط به عملیات تحویل، بارگیری و حمل 9838 تن مالچ از 
مبدا تهران شرکت پالایش نفت و قیر دژپا با تانکر کوره دار دوجداره و تحویل 17222 تن مالچ ارسالی با تانکر 

کوره دار دوجداره توسط شرکت پالایش نفت و قیر دژپادر مقصد)محل پاشش(و همچنین اجرای عملیات پاشش 
در سطح 2050هکتار در محل مشخص واقع در  منطقه نگین کویر مرز شهرستانهای ریگان و فهرج 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس :1456
 تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز سه شنبه  مورخ  1402/08/30می باشد 

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

ت اول
 نوب

وزیر فرهنگ و ارشاد اسالمی با بیان این‌که 
سلبریتی‌سازی در حوزه‌های مختلف فرهنگی یک 
کار پروژه‌ای نیست، گفت: دوستانی که در این بحث 
ها ورود می‌کنند تصور می‌کنند سلبریتی با برنامه 
های دستوری به وجود می آید درحالیکه پروسه‌ای 
است که باید در یک فرایند طبیعی شکل بگیرد.

محمدمهدی اسماعیلی در گفت و گو با خبرنگار 
سینمایی ایرنا در پاسخ به این سوال که با توجه به 
ظرفیتی که در حوزه فرهنگی خصوصا فعالان قرآنی 
در کشور وجود دارد و نیز اظهاراتی که در خصوص 
طلبه‌های خانم در حوزه ورود به سینما شده است 
جا دارد که قشری به نام سلبریتی‌های فرهنگی در 
کنار کار سینما داشته باشیم و این که وزارت فرهنگ 
آیا به فکر این قضیه هم است یا خیر؟ اظهار داشت: 
این موارد بیشتر پروژه نیست. دوستانی که در چنین 
بحث‌هایی اظهارنظر می‌کنند تصور دارند که کار 

پروژه‌ای است.
وی افزود: شکل گرفتن سلبریتی پروسه‌ای است که 
باید در یک فرآیند متداول و طبیعی اتفاق بیفتد. 
خیلی نقش مهندسی و مدیریت در اینجا کار را 
جلو نمی‌برد. بلکه فضای عمومی است که شکل 

می‌گیرد و مردم و هنرمندان غالبا در یک فضاهای 
ویژه‌ای به نقطه‌ای می‌رسند که به چهره‌های خاص 
تبدیل می‌شوند. اسماعیلی گفت: در وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسالمی بنای ما این است که همه عناصر 
فرهنگی شناخته شده و ناشناخته فرصت کنشگری 
داشته باشند. این که کدام چهره در منظر عمومی 
بیشتر مورد اقبال قرار می‌گیرد به ذائقه مخاطب و 
نقش‌آفرینی خود این بازیگران، کنشگران و چهره‌ها 

برمی‌گردد.
وی تصریح کرد: شرایط عمومی جامعه این را تعیین 
می‌کند و دستورب نیست و توقعی هم نیست 

دستگاه‌های دولتی بخواهند چنین کاری کنند.

وزیر فرهنگ تاکید کرد: باید تالش کنیم همه 
چهره‌ها در حوزه‌های مختلف اجتماعی کنش‌های 
متناسب با اقتضائات زیست بوم ایرانی - اسالمی 
داشته باشم و این وظیفه ماست. اما چهره‌سازی 
مهندسی نیست و خیلی با این ادبیات در این حوزه 
موافق نیستم. اسماعیلی همچنین درباره بنیاد 
بین‌المللی کوثر اظهار داشت: بنیاد بین‌المللی کوثر 
از ابتکارات معاونت قرآن بود که ویژه بانوان فعال 
است. من گفتم تلاش شود این کار خارج از سیستم 

و حوزه دولتی اتفاق بیفتد.
وی افزود: به همین دلیل، اکنون در دور نخست آن 
خواهران و خانم‌های فعال جمع شدند و کار را شروع 
کردند. این کار نیاز به حمایت بیشتری دارد تا انشالله 
بهتر جلو برود. کار بسیار خوب و خلاقانه ای است 
که در حوزه فعالیت‌های بانوان باید به مقصد برسد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسالمی همچنین درباره برنامه 
های جدید برای اهالی فرهنگ، هنر و رسانه در لایحه 
برنامه ۱۴۰۲ گفت: ما هدیه زیاد می‌دهیم. ما انشالله 
در لایحه برنامه ۱۴۰۲ چند برنامه خیلی خوب برای 
فرهنگ و رسانه پیشنهاد دادیم که خبرهای خوبی 

برای اهالی این حوزه ها خواهد بود.

وزیر فرهنگ: 

سلبریتی‌سازی پروژه‌ دستوری نیست
محمدرضا شفاه تهیه‌کننده فیلم سینمایی »مصلحت« 
به کارگردانی حسین دارابی ضمن اشاره به استقبال 
از اکران آنلاین این فیلم سینمایی به برخی حواشی 

مرتبط با اکران آن پاسخ داد.
محمدرضا شفاه تهیه‌کننده فیلم سینمایی »مصلحت« 
به کارگردانی حسین دارابی در گفت‌وگو با خبرنگار 
مهر درباره استقبال از این فیلم در اکران آنلاین، توضیح 
داد: واقعیت این است که فروش فیلم سینمایی 
»مصلحت« با وجود نکاتی که می‌توان درباره آن 
گفت، در مجموع فروش بدی نبود. امروز وقتی درباره 
اکران یک فیلم و فروش آن در گیشه صحبت می‌کنیم، 
درباره تعداد زیادی فیلم صحبت می‌کنیم که دیگر 
به سادگی به فروش سال‌های قبل خود نمی‌رسند 
و بار اصلی اکران بر دوش تعداد بسیار بسیار اندکی از 

فیلم‌ها قرار دارد.
وی ادامه داد: با در نظر گرفتن این شرایط باید توجه 
داشته باشیم که همه فیلم‌ها از انتظاراتی که در شرایط 
عادی می‌توانستیم از گیشه آن‌ها داشته باشیم، فاصله 
زیادی داشته‌اند. از این منظر فروش یا عدم فروش یک 

فیلم دیگر متأثر از فاکتورهای دیگر نیست.
صحبت از نفروختن »مصلحت« درست نیست

شفاه افزود: آنچه این روزها در شرایط اکران 
تعیین‌کننده است، این است که آیا یک فیلم در زمره 
فیلم‌های طنزی که قدرت فتح گیشه را دارند، قرار دارد 
یا خیر. از این منظر فکر می‌کنم فیلم »مصلحت« با 
توجه به دغدغه‌های جدی که دارد و با توجه به حرف 
سنگینی که به لحاظ مضمونی طرح می‌کند، یک 
فیلم فکور محسوب می‌شود که به همین دلیل در 
زمره آن تعداد انگشت‌شمار فیلم‌های فاتح گیشه قرار 
نمی‌گیرد. فیلم‌های این گروه معمولاً آثار ساده‌ای 
هستند که وجه سرگرمی آن‌ها بر همه وجوه دیگرشان 
غالب است. در این شرایط صحبت از »نفروختن« فیلمی 
مانند »مصلحت« درست نیست، بلکه باید بپرسیم چرا 
فقط تعداد اندکی از فیلم‌های طنز مربوط به سینمای 

بدنه فروش دارند؟
این تهیه‌کننده در پاسخ به اینکه آیا بعد از اکران 
عمومی »مصلحت« دیداری با مسئولان قضائی که 
طی سه سال گذشته باعث توقیف فیلم شده بودند 
و بابت اکران آن نگرانی داشتند، داشته است یا خیر؟ 
گفت: بله با برخی از آن دوستان ارتباط‌هایی داشته و 
داریم. کما اینکه برخی از همین دوستان از ابتدا هم 
جزو دوست‌داران فیلم بودند و بعد از اکران عمومی 
هم به من خداقوت گفتند، اما مانند همه ساختارها 
و سازمان‌ها، در ساختار قضائی کشور هم سالیق 
مختلفی وجود دارد که بخشی از آن‌ها فیلم ما را 
دوست نداشتند. همزمان در همان سیستم فیلم ما 

علاقه‌مندان و مدافعانی هم داشت.
وی افزود: در همین ساختار هستند افرادی که همچنان 
تولید و اکران فیلم‌هایی از جنس »مصلحت« را مفید 
می‌دانند. وقتی با همین بخش از دوستان، بعد از اکران 
عمومی فیلم ارتباط گرفتم و صحبت داشتم، حس 
خوبی از اکران فیلم داشتند اما با بخشی که نسبت 
به فیلم سخت‌گیرانه رفتار کرده بودند، دیگر ارتباطی 
نداشتم. شاید حتی این گروه، بعد از اکران یک فیلم، 
اساساً آن را فراموش کنند و دیگر چنین اثری برای‌شان 

از اساس موضوعیتش را از دست بدهد!
بیلبوردهایی که جمع شد، اما دیده شد!

شفاه درباره حاشیه مربوط به بیلبوردهای تبلیغاتی 
فیلم »مصلحت« که در روزهای ابتدایی اکران از سطح 
شهر جمع‌آوری شدند هم توضیح داد: این ماجرا 
آن‌قدر هم پیچیده نبود. برنامه تبلیغاتی ما این بود که 
این بیلبوردها از چند روز قبل از اکران در سطح شهر 
نصب شوند و بعد با شیب مشخصی از این بیلبوردها 
به نام »مصلحت« برسیم. اما از آنجایی که تیترهای 
انتخابی برای شروع این تبلیغات، کمی خاص بود و 
شاید انتظار آن را نداشتند، تنها یک شب تا صبح این 
بیلبوردها باقی ماند و بلافاصله در چند ساعت ابتدایی 

جمع‌آوری شدند.
وی افزود: البته در همان زمان کم و به کمک فضای 
مجازی این بیلبوردها به خوبی دیده شد و تصویر 
آن‌ها را خیلی‌ها دیدند اما از آنجایی که متاسفانه 
فضای موجود در سطوح سیاسی کشور ما همواره پر 
از سوءتفاهم است، این بیلبوردها امکان ادامه نصب در 
سطح شهرها را پیدا نکردند. معتقدم ایده این بیلبوردها 
ایده‌ای خلاقانه بود و ما باید در برابر خلاقیت‌ها صبوری 
بیشتری داشته باشیم. امیدوارم و دعا می‌کنم این 
جنس کم‌تحملی‌ها از ذهن مدیران و مسئولان ما 
رخت ببندد و اینقدر زود بابت همه چیز نگران نشوند. 
شخصاً معتقدم دایره منافع ملی ما خیلی گسترده‌تر 
و محکم‌تر از آن است که با این جنس اتفاقات بخواهد 

به خطر بیفتد.
تهیه‌کننده »مصلحت« درباره عجیب‌ترین بازخورد 
نسبت به این فیلم در فرآیند رونمایی و اکران آن گفت: 
زمانی که فیلم در جشنواره فیلم فجر رونمایی شد، از 
سوی خیلی از مخاطبان با این واکنش مواجه شدیم 
که گفتند این فیلم را با سفارش قوه قضائیه ساخته‌اید. 
آن مقطع پیش از انتخابات ریاست جمهوری با نامزدی 
آقای رئیسی بود و برخی به صراحت فیلم را سفارش 
مسئولان وقت قضائی برای تاثیرگذاری بر انتخابات 
می‌دانستند. اما عجیب اینکه چند ماه بعد از جشنواره 
فجر، همین قوه قضائی با فیلم برخورد کرد و دادستانی 
کل کشور، جلوی اکران فیلم را گرفت. ما هر چه 
می‌گفتیم برداشت از این فیلم تبلیغ قوه قضائیه بوده 
است و لااقل آن را توقیف نکنید! این اتفاق عجیب‌ترین 

اتفاقی بود که برای فیلم »مصلحت« رخ داد!
شفاه در پاسخ به این پرسش که آیا اکران به موقع 
فیلم »مصلحت« می‌توانست مسیر فیلمسازی حسین 
دارابی را تغییر دهد، گفت: هر فیلم خوبی که در کارنامه 
یک فیلمساز ثبت می‌شود، به محض آنکه در معرض 
دید مخاطبان قرار می‌گیرد، کارگردان را در مسیر 
خودش پیش می‌برد و تبدیل به اعتبار برای فیلمساز 
می‌شود. قطعاً »مصلحت« اگر در همان سال ساخت 
اکران می‌شد، هم بهتر دیده می‌شد و هم می‌توانست 
برای حسین دارابی آورده‌های بهتری نسبت به اکران 

امروزش داشته باشد.
تهیه‌کننده »مصلحت« در پایان درباره برنامه‌ریزی 
برای اکران بین‌المللی این فیلم هم گفت: من 
معتقدم »مصلحت« برخالف برداشت‌هایی که برخی 
درباره مصرف داخلی آن دارند، به‌دلیل درام‌پردازی 
و تکنیک خوبی که دارد، اثری مناسب برای حضور 
در محافل بین‌المللی است. من جزو مدافعان اکران 
بین‌المللی فیلم هستم و در این زمینه تالش خواهیم 
کرد تا اتفاقات خوبی در حوزه بین‌المللی برای آن 

رقم بخورد.
این فیلم محصول مشترک سازمان سینمایی سوره 
و سازمان اوج است. »مصلحت« روایتی از یک پرونده 
مشکوک و پر رمز و راز است که مصلحت سیاسی نظام، 
مسیر رسیدگی به آن را با فراز و نشیب‌های مختلفی 
روبه‌رو می‌کند. این فیلم اولین ساخته سینمایی 
حسین دارابی است که برای ساخت آن دیپلم افتخار 
بهترین کارگردانی فیلم‌ اول را در سی و نهمین جشنواره 

فیلم فجر دریافت کرد.
فرهاد قائمیان، وحید رهبانی، نازنین فراهانی، مهدی 
حسینی‌نیا، مجید نوروزی، امیر نوروزی، سهی‌بانو 
ذوالقدر و … ترکیب بازیگران اصلی »مصلحت« را 

تشکیل می‌دهند.
در خلاصه داستان این فیلم که به موضوعی افشاگرانه 
در اوایل دهه ۶۰ می‌پردازد، آمده است: »پسر یکی 
از مقامات عالی‌رتبه کشور در یکی از درگیری‌ها 
مقابل دانشگاه تهران مرتکب قتل می‌شود، اما پیوند 
خانوادگی و مصلحت سیاسی کشور، این پرونده 
مشکوک و پُر رمز و راز را وارد موازنه‌ای پیچیده و سخت 

می‌کند …«

استقبال از اکران آنلاین یک فیلم سیاسی
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خبر
مدیرعامل شرکت گاز استان: 

مهلت وام گازکشی 
گلخانه‌های کرمان تا 

پایان امسال است
مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان با اشاره 
به لزوم استفاده از گاز برای گلخانه‌های 
داخل محدوده سبز )دارای شبکه گاز( گفت: 
طبق مصوبه شورای اقتصاد فرصت استفاده 
از تسهیلات گازکشی برای کشاورزان فقط 
تا پایان امسال است که توصیه می‌کنیم از 

فرصت باقی‌مانده استفاده کنند.
محمدرضا سلیمانی ماهانی با بیان اینکه 
گازرسانی به شهرهای جنوبی استان انجام 
شده است گفت: حدود سه هزار گلخانه 
در استان وجود دارد که برابر با ۲ هزار و 
۸۰۰ گلخانه در منطقه جنوب کرمان، از 
این تعداد ۵۰۰ گلخانه در معرض شبکه 

گاز قرار دارند.
او تأکید کرد: از این تعداد فقط ۲۷ گلخانه 
در جنوب استان کرمان اشتراک گاز 
گرفته‌اند و تنها به سه گلخانه گازرسانی 

شده است.
سلیمانی ماهانی با بیان اینکه گلخانه‌داران 
با وجود اطلاع‌رسانی مکرر نسبت به 
انجام قرارداد با شرکت گاز اقدام نکرده‌اند 
تصریح کرد: یکی از دلایلی که آنان برای 
استقبال‌نکردن از گاز عنوان می‌کنند، 
بحث‌های مالی گازکشی داخل گلخانه‌ها 

بوده است.
او تأکید کرد: به همین منظور در نشست 
رفع موانع تولید مقرر شد سازمان جهاد 
کشاورزی فهرست گلخانه‌دارانی را که 
برای گازکشی به دریافت تسهیلات نیاز 
دارند اعالم کند تا به معاونت اقتصادی 
استانداری معرفی شوند و سال گذشته تنها 
یک گلخانه فقط برای دریافت تسهیلات 
گازکشی به میزان هشت میلیارد ریال 
درخواست داد. مدیرعامل شرکت گاز استان 
کرمان بیان کرد: بر اساس ماده ۱۲ قانون 
رفع موانع تولید شورای‌عالی اقتصاد، در 
مناطقی که گازرسانی شده است، توزیع و 
تحویل سوخت مایع به واحدهای تولیدی و 
صنعتی باید قطع شود. او خاطرنشان کرد: 
سال گذشته گلخانه‌داران جنوب استان با 
چالش دریافت سوخت مواجه بودند که با 
تصمیم‌های موقت این چالش حل شد، 
اما امسال پیش‌بینی می‌کنیم در صورت 
همکاری‌نکردن گلخانه‌داران، با سردشدن 
هوا طی هفته‌های آینده شاهد مشکلات 
بیشتری باشیم. سلیمانی تصریح کرد: برابر 
مصوبه کارگروه‌های متولی در استان، اینک 
درخواست تحویل سوخت مایع به‌هیچ‌وجه 
برای گلخانه‌داران واقع در محدوده سبز 

)دارای شبکه گاز( تأیید نمی‌شود.

فرمانده هوانیروز ارتش: 

بومی‌سازی سامانه‌های 
دید در شب بالگردها

فرمانده هوانیروز ارتش گفت: امروز توان 
موشکی و تسلیحاتی ما ارتقا پیدا کرده 
و هوانیروز ارتش قدرتمندترین ناوگان 

بالگردی خاورمیانه است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، امیر 
خلبان یوسف قربانی فرمانده هوانیروز ارتش 
ظهر امروز در جریان بازدید از توان رزمی، 
دفاعی و عملیاتی پایگاه سوم رزمی هوانیروز 
کرمان با بیان اینکه امروز یک نمایش 
قدرت بالگردی را در پایگاه هوانیروز کرمان 
داریم، اظهار داشت: پایگاه هوانیروز کرمان 
در جنوب شرق کشور یکی از مهم‌ترین 
پایگاه‌های ماست. او با اشاره به اینکه همه 
این بالگردها و تمام قطعات و تعمیرات 
آنها توسط متخصصان داخلی هوانیروز 
انجام می‌شود، افزود: امروز پایگاه هوانیروز 
کرمان از نظر امنیتی و مسائل دفاعی به یک 
قدرت در منطقه جنوب شرق کشور تبدیل 
شده و یک بازوی قدرتمند در جنوب شرق 
کشور محسوب می‌شود. او با بیان اینکه 
در این پایگاه انواع بالگردها از جمله بالگرد 
شکاری، ترابری، شناسایی و شناسایی رزمی 
را داریم، ادامه داد: تمامی این بالگردها 
عالوه بر مسائل دفاعی و امنیتی، آماده 
کمک به مردم استان هستند و تا شعاع 
۵۰۰ کیلومتری مرزهای کشور و در مسائل 
و بحران‌ها و اورژانس هوایی و موارد دیگر 
در کنار مردم و دولت بوده و به آنها کمک 
می‌کنیم. امیر قربانی با اشاره به اینکه 
حجم زیادی از بالگردهای ما توسط کارکنان 
و متخصصان داخلی بازآماد شده، گفت: 
باتوجه‌به تحریم‌های ظالمانه امروز توان 
رزمی ما یک توان منحصربه‌فرد در دنیا 
است و باتوجه‌به تحریم‌های ظالمانه بیش 
از ۴۰ساله امروز توان بالگردی و آمادگی 
ما از میانگین جهانی بالاتر است. او با بیان 
اینکه هوانیروز امروز قدرتمندترین ناوگان 
بالگردی خاورمیانه است، افزود: زمانی 
اورهال بالگردهای ما توسط متخصصان 
خارجی انجام می‌شد؛ اما امروز از این 
گلوگاه‌ها را شناختیم و از آن گذر کردیم 
و امروز ما در توان موشکی و تسلیحات ارتقا 
پیدا کردیم و باتوجه‌به تجهیزاتی که بر روی 
بالگردها نصب شده قدرتمندترین ناوگان 
بالگردی خاورمیانه هستیم. فرمانده هوانیروز 
ارتش با اشاره به اینکه امروز کارهای بزرگی 
در هوانیروز و در بحث بالگردی انجام شده 
است، گفت: در بحث سامانه‌های دید در 
شب تنها چند کشور منحصربه‌فرد در دنیا 
این کار را انجام می‌داد و امروز جمهوری 
اسلامی آن را بومی‌سازی کرده و بالگردهای 
ما در طول شبانه‌روز پرواز می‌کنند و قدرت 

آمادگی ما ۱۰۰ درصد شده است.

 ایجاد دبیرخانه دائمی همایش بزرگداشت مقام‌علمی 
عیسی ماهانی 

برای بزرگداشت ریاضیدان کرمانی 
که کتابش در فرانسه 

نگهداری می‌شود
 میراث‌فرهنگی کرمان با اعلام اینکه دبیرخانه دائمی همایش بزرگداشت 
مقام علمی ابوعبدالله محمد بن عیسی ماهانی راه‌اندازی می‌شود، از برنامه 
تکریم این ریاضی‌دان و منجم قرن سوم خبر داد که کتابش در کتابخانه 
ملی فرانسه در حال نگهداری است.  عیسی ماهانی، ریاضی‌دان برجسته، 
معمار، مهندس، نویسنده و منجمی توانا بود که حدود سال ۲۰۴ هجری 
خورشیدی در ماهان )شهرستان کرمان( به دنیا آمد.  بسیاری از منابع 
تأکید کرده‌اند که برخی بزرگان تاریخی از جمله ابوریحان بیرونی از آثار 
عیسی ماهانی تأثیر گرفته‌اند.  آن‌طور که در معرفی عیسی ماهانی آمده، 
تخصص اصلی وی در هندسه و ریاضیات محض بوده و آثار متعددی نیز در 
این رشته‌ها دارد که مهم‌ترین آنها تفسیرالمقاله‌العاشره من کتاب اقلیدس 
است که هم‌اکنون در کتابخانه ملی فرانسه نگهداری می‌شود.  مدیر پایگاه 
میراث جهانی قنات گوهر ریز جوپار در خبری اعلام کرده است که دبیرخانه 
دایمی همایش بزرگداشت مقام علمی عیسی ماهانی به‌زودی در مجتمع 
فرهنگی و هنری ماهان ایجاد می‌شود.  به گزارش روابط‌عمومی اداره کل 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان کرمان، امین ماهانی 
اظهار کرد: این دبیرخانه با رویکرد علمی، فرهنگی و تاریخی و به‌منظور 
شناخت بیشتر مفاخر ماهان به‌خصوص معمار، ریاضی‌دان، منجم و 
نویسنده قرن سوم عیسی ماهانی ایجاد می‌شود.  او بیان کرد: اجرای 
همایش، دریافت مقاله، نشست‌های تخصصی، هم‌اندیشی با نخبگان، 
معرفی مشاهیر ماهان و استان و نیز برگزاری کارگاه‌های آموزشی در حوزه 
تاریخ، فرهنگ و علوم را در این دبیرخانه خواهیم داشت.  مدیر پایگاه میراث 
جهانی قنات گوهرریزی جوپار افزود: این دبیرخانه با همکاری بنیاد ملی 
نخبگان، استانداری، دانشگاه‌های باهنر و هایتک، اداره کل میراث‌فرهنگی 
و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان راه‌اندازی می‌شود. ماهانی 
خاطرنشان کرد: زمان دقیق برگزاری همایش ملی بزرگداشت مقام 
علمی عیسی ماهانی اعلام خواهد شد.  دانشگاه شهید باهنر کرمان یکی از 
تالارهای خود را به نام عیسی ماهانی ماندگار کرده است. ابوعبدالله محمد 
بن عیسی ماهانی، ریاضی‌دان، مهندس و از علمای مهم دوره خود بود. 
در شرح‌حال و مقام علمی او آمده که منجمی زبردست بود و بسیاری از 
دانشمندان بزرگ از جمله ابن یونس در زیج کبیر حاکمی و خیام در کتاب 

جبر و مقابله از اونام برده‌اند.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمان 
عنوان کرد؛ 

از جامعه ورزش برای ارتقای فرهنگ 
ترافیک و کاهش تلفات طلب یاری 

داریم
 مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمان در جلسه انتخابات 
رئیس و هیئت‌رئیسه ورزش اسکواش استان کرمان گفت: روند افزایشی 
سوانح ترافیکی جاده‌ای و شهری ضرر و زیان‌های هنگفت و جبران‌ناپذیری 
بر خانواده‌ها و پیکر جامعه وارد می‌کند.  احسان عراقی‌زاده در نشست 
انتخاب هیئت اسکواش استان که با حضور امیر عزیزی پور رئیس فدراسیون 
اسکواش کشور، مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان و ۲۰ نفر از مسئولین 
جامعه ورزشی استان در محل سالن کنفرانس اداره کل راهداری و حمل‌ونقل 
جاده‌ای استان کرمان برگزار شد، افزود: ورزشکاران و هیئت‌های ورزشی 
استان از جایگاه اجتماعی مقبولی در بین مردم به‌ویژه قشر جوان برخوردار 
هستند و می‌توانند در رعایت قوانین و مقررات رانندگی و کاهش تلفات و 
سوانح رانندگی را در جامعه هدف خود تأثیرگذار باشند.  مدیرکل راهداری و 
حمل‌ونقل جاده‌ای و دبیر کمیسیون ایمنی حمل‌ونقل استان با اشاره به این 
مطلب که قبلاً روحانیون و ائمه جمعه معزز استان از تریبون‌های نمازجمعه 
و مساجد دراین‌خصوص نهایت همکاری را داشته‌اند، خاطرنشان کرد: 
آموزش‌وپرورش و دانشگاه‌ها، مجامع صنفی و سایر گروه‌های اجتماعی و....

را در جهت ارتقای فرهنگ ترافیک به همکاری دعوت می‌کنیم. عراقی‌زاده 
در بازدیدی که هیئت اسکواش استان از مرکز مدیریت راه‌های استان کرمان 
داشتند، تصریح کرد: شماره سامانه ۱۴۱ اطلاعات راه‌ها را به‌عنوان مرکز پیام 

کاربران جاده‌ای و پلی میان این اداره کل و مردم و جامعه اعلام کرد.

کرمانی‌ها همچنان منتظر رسیدن 
۲۵ دستگاه اتوبوس از وزارت کشور

 مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل بار و مسافر شهرداری کرمان گفت: سال‌ها 
قبل مقرر شده بود وزارت کشور ۳۲ دستگاه اتوبوس شهری به شهرداری 
تحویل دهد؛ اما بعد از سال‌ها پیگیری تنها ۷ دستگاه به دستمان رسیده 
است.  محمدباقر سلطانی در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس کرمان از قول و 
قرار وزارت کشور مبنی بر تحویل ۳۲ دستگاه اتوبوس شهری به شهرداری 
کرمان سخن گفت و اظهار داشت: بعد از سال‌ها پیگیری تنها ۷ دستگاه 
اتوبوس را تحویل داده‌اند.  مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل بار و مسافر 
شهرداری کرمان عنوان کرد: از رسانه‌ها و خبرنگاران می‌خواهیم که در 
کنار شهرداری پیگیر این ۳۲ دستگاه اتوبوس شوند تا مشکلات شهر کرمان 
کمتر شود.  وی اضافه کرد: قطعاً اضافه‌شدن این ۲۵ دستگاه به ناوگان 
شهری کرمان اثرات بسیار مثبتی در افزایش رغبت شهروندان در استفاده 

از حمل‌ونقل عمومی خواهد داشت و آلودگی و ترافیک هم کم می‌شود.

خبر همه کودکان را به چوگان فرست       بیارای گوی و به میدان فرست

چوگان در شهر تاریخی بم 
معاون اقتصادی استاندار کرمان:  به زودی رویداد ورزشی چوگان در بم برگزار می‌شود

گزارش
کاغذوطن

چوگان ورزشی که در ایران شکل گرفت و قدمت آن 
به زمان هخامنشیان برمی‌گردد. آنچه اکنون از این 
ورزش در کشورهای دیگر دیده می‌شود به همان 
چوگان ایرانی بر می‌گردد. رد و پای این ورزش که 
مهارت در آن به‌عنوان نقطه قوت برای شاهزادگان و 
شاهان قدیم هم محسوب می‌شد در اشعار شاعران 
آن زمان هم دیده می‌شود. این رشته ورزشی در 
سال‌های اخیر مورد توجه بیشتری قرار گرفته 
است و قرار است که شهرستان بم میزبان مسابقات 
این ورزش شود. در کنار نگاه ورزشی به این رویداد 
اهمیت موضوع گردشگری هم قوت می‌گیرد و 
این رشته که ثبت یونسکو هم است انتظار می‌رود 
که پای مخاطبان گردشگری ورزشی را هم به 
شهرستان بم باز کند. با برگزاری این رویداد ورزشی 
شهرستان بم که ارگ قدیم را به‌عنوان نماد تاریخی 
در دل خود جا داده است میزبان اثر ناملموس 

تاریخی دیگری از ایرانیان نیز می‌شود.
 معاون اقتصادی استانداری کرمان از برگزاری 
رویداد ورزشی چوگان به‌زودی در شهر بم خبر 
داده گفته است: این رویداد ورزشی ۲۰ میلیارد ریال 
اعتبار نیاز دارد که در صورت حمایت مالی منطقه 
ویژه اقتصادی ارگ جدید، یک ورزش جهانی در 
شهر جهانی بم ادغام می‌شود تا دستاورد بزرگی 

ایجاد شود.
 آن طور که ایرنا نقل کرده، امیر حسن‌زاده در 
نشست بررسی هزینه‌کرد رویداد ورزشی چوگان 
در منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید بم به نقش 
ویژه حمایت شرکت‌های خودروسازی اشاره کرده 
می‌گوید: درصورتی‌که شرکت‌های خودروسازی 
واقع در منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید اعالم 
کنند نمی‌توانند حمایت این رویداد ورزشی را 
برعهده بگیرند رویداد ورزشی چوگان در بم برگزار 

. د نمی‌شو
 او اظهار داشت: موضوعات اقتصادی از بحث‌های 
همه‌جانبه است و یکی از ابعاد ورزش، اقتصاد آن 
است و کشورهایی که در ورزش چوگان ورود کرده‌اند 
حتی به صادرات اسب مخصوص این ورزش نیز 

پرداخته‌اند.
 معاون اقتصادی استانداری کرمان خاطرنشان کرد: 
ما نیز می‌خواهیم به پرورش و تربیت اسب در 
استان کرمان به‌عنوان یک صنعت نگاه کنیم و به 
تربیت اسب‌های مخصوص این ورزش نیز بپردازیم 

تا صادرات این حوزه را نیز داشته باشیم.

 او ورزش سوارکاری را نیز از جمله ورزش‌هایی 
دانست که اقتصاد خوبی در پی دارد و ادامه داد: 
ورزش، نشاط اجتماعی را نیز به دنبال خواهد داشت 
و اگر مجموعه منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید 
بم در برگزاری رویداد ورزشی چوگان ورود کند 
می‌تواند اثر مستقیم در بهره‌وری کارخانه‌ها نیز 

داشته باشد.
 حسن‌زاده عنوان کرد: چوگان از ورزش‌های اصیل 
ایرانیان است که با افتخار آن را به دنیا صادر کردیم 

و تقریباً قدمتی بالای سه هزار سال دارد.
 معاون اقتصادی استانداری کرمان توضیح داد: 
مجموعه تاریخی ارگ بم به دلیل قدمت و همچنین 
مجموعه اقتصادی ارگ جدید با وجود کارخانه‌ها 
خودروسازی و مشابهت در حرکتی که در اسب و 
خودرو دیده شده و ورزش چوگان، در کنار یکدیگر 

جنس زیبایی را نشان می‌دهند.

چوگان میراث ناملموس ایران
 در ادامه سعید شاهرخی سرپرست اداره کل 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کرمان 
نیز گفت: میراث‌فرهنگی ۲ بخش تاریخی و ابنیه 
دارد که بخش دیگر همان میراث‌فرهنگی ناملموس 
یا معنوی است که شامل داستان‌ها، قصه‌ها، 
آداب‌ورسوم و زندگی مردم است که ورزش چوگان 

در بخش میراث‌فرهنگی ناملموس قرار دارد.
 او بیان کرد: چوگان ورزشی همراه با روایتگری و 
موسیقی است که در روایتگری بحث شاهنامه‌خوانی 
وجود دارد و این ورزش به‌عنوان یک میراث 

ناملموس در کشور ثبت جهانی شده است.
 سرپرست اداره کل میراث‌فرهنگی کرمان با اشاره 
به اینکه این رویداد در بحث گردشگری چه تأثیری 
خواهد داشت افزود: گردشگری مولفه‌های مختلفی 
دارد و یکی از آن‌ها بحث تعریف رویدادها است و 
هر آنچه رویداد عظیم‌تر و برای مردم جذاب‌تر و 

لذت‌بخش‌تر باشد اثرگذاری بیشتری دارد.

چوگان هویت فرهنگی ایرانیان است
 او اضافه کرد: ورزش چوگان همه‌جانبه است و 
بحث‌های پهلوانی، جوانمردی، میدان‌داری، رقابت، 
همکاری و کار جمعی در این ورزش دیده می‌شود 
و امروزه هویت فرهنگی ایران با ورزش چوگان 
تعریف می‌شود و برای نسل جوان نیز جاذبه‌های 

بسیار خوبی دارد.
 شاهرخی تصریح کرد: پیشینه این ورزش مربوط 
به کشور و فرهنگ ما ایران است که در شاهنامه 

و اشعار رودکی و جاهای مختلف این موضوع 
دیده می‌شود و همچنین در کرمان گچ‌بری‌ها و 
گچ‌کاری‌های کاروان‌سرای گنجعلی خان نشان از 
چوگان دارد و گوی این ورزش نیز در این کاروان‌سرا 

دیده شده که در موزه نگهداری می‌شود.
 او اظهار داشت: چوگان یک ورزش پادشاهی و رزمی 
است که قبل از ما کشور آذربایجان این ورزش را 
ثبت کرده بود و با ارائه داده‌ها و عناصر فرهنگی که 
ایران مطرح کرد، سازمان جهانی یونسکو پذیرفت 
که خاستگاه این ورزش در ایران است و این ورزش 

ثبت جهانی ایران شد.

 برگزاری رویداد ورزشی چوگان برگ 
برنده‌ای برای بم است

 در ادامه این جلسه رضا شاه‌محمدی دبیر هیئت 
چوگان استان کرمان نیز افزود: باتوجه‌به ظرفیت 
باغ شهر جهانی بم دستاوردی که این برنامه برای 
این شهر دارد بسیار حائز اهمیت است و به همین 
دلیل با استراتژی خوبی این جلسه در بم تشکیل 
شد.  او اظهار داشت: از حیث گردشگری و میراثی 
ایران را با نام بم می‌شناسند و به دلیل وجود ارگ 
تاریخی، شهر بم بالاترین موضوعیت گردشگری در 
ایران را دارد.  به گفته او بحث اقتصادی و گردشگری 
در این رویداد داغ است و ورزش چوگان می‌تواند 

برگ برنده‌ای برای بم باشد.
 دبیر هیئت چوگان استان کرمان ادامه داد: در 
تهران حدود یک هزار رأس اسب چوگانی وجود 
دارد و برای این ورزش هر بازیکنان چوگان حداقل 

چهار اسب می‌خواهد.
 شاه‌محمدی عنوان کرد: در تهران به دیل شرایط 
آب‌وهوایی این ورزش در اردیبهشت شروع و آبان 
تمام می‌شود که یا اسب‌ها استراحت می‌کنند و 
از ماهیت ورزشی فاصله می‌گیرند و یا به مناطق 
گرمسیر دیگر می‌روند که به دلیل نبود زمین 
ورزش چوگان در مناطق گرمسیری ایران، بازیکنان 

چوگان به امارات یا پاکستان می‌روند.
 او اضافه کرد: باتوجه‌به وجود زیرساخت‌های بم 
می‌توانیم این ورزش را رشد دهیم؛ زیرا فقط به 

زمین چمن نیاز داریم.

 دبیرخانه دائمی چوگان در بم مستقر شود
او بیان کرد: متأسفانه بم در لیست گردشگری 
آن‌طور که بایدوشاید معرفی نشده و مسئولان 
منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید به برگزاری این 
رویداد از دید استراتژی و سرمایه‌گذاری بلندمدت 
نگاه کنند.  او با اشاره به اینکه با برگزاری ورزش 
چوگان می‌توانیم دبیرخانه دائمی این رویداد 
جهانی را در بم مستقر کنیم افزود: به این رویداد 
به‌عنوان یک بیزینس و نقشه تجاری نگاه کرده و از 

رویداد جهانی استقبال کنید.
 دبیر هیئت چوگان استان کرمان توضیح داد: 
این رویداد ورزشی فرهنگی ۲ روزه است که 
شاهنامه‌خوانی و موسیقی و روایتگری در این رویداد 
دخیل است.  به گفته او برگزاری ۲ روزه این رویداد 
ورزشی در بم حداقل ۲۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز 

دارد.
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روزانه انواع پیامک‌های جعلی برای کاربران 
ارسال می‌شود که آن‌ها را با متنی جذاب به 
انجام کاری مانند دریافت جوایز ویژه، پیگیری 
امور قضایی، دریافت سود سهام عدالت و... 
دعوت کرده سپس کاربران به کلیک روی 

لینک‌های مختلف هدایت می‌شوند.
رئیس پلیس فتا استان کرمان با اشاره به 
شگرد کلاهبرداران سایبری از طریق ارسال 
لینک‌های حاوی بدافزار و سرقت اطلاعات 
شهروندان گفت: مراقب کلاهبرداری با پیامک 
ثبت نام و واریز سود سهام عدالت باشید. 
سرهنگ محمدرضا رضایی در تشریح این خبر 
اظهار داشت: روزانه انواع پیامک‌های جعلی 
برای کاربران ارسال می‌شود که آن‌ها را با 
متنی جذاب به انجام کاری مانند دریافت 
جوایز ویژه، پیگیری امور قضایی، دریافت 
سود سهام عدالت و… دعوت کرده سپس 
کاربران به کلیک روی لینک‌های مختلف 

هدایت می‌شوند.
این مقام مسئول افزود: در پی مراجعه 
یکی از شهروندان به مجموعه پلیس فتا و 
اعالم برداشت اینترنتی ۴۸۰ میلیون ریالی 
از حساب بانکی وی، پرونده‌ای در این پلیس 
تشکیل و موضوع در دستور کار این پلیس 

قرار گرفت. سرهنگ رضایی بیان کرد: شاکی 
که پیگیر اخبار اختصاص سهام عدالت به 
افراد بوده است، غافل از ماهیت مجرمانه 
لینک‌های ارسالی به آدرس آلوده مراجعه 
و پس از نصب بدافزار بر روی تلفن همراه 
شاکی برداشت‌های اینترنتی غیرمجاز آغاز 
و جمعاً مبلغ ۴۸۰ میلیون ریال از حساب وی 

برداشت‌شده است.
این مقام انتظامی بیان داشت: شگرد 
ارسال پیامک‌های مجرمانه که با استفاده 
از لینک‌های آلوده و نصب بدافزار اقدام به 
برداشت غیر مجاز از حساب بانکی افراد 
و  می‌گیرد  قربانی  همچنان  می‌کنند 
امیدواریم هموطنان با افزایش آگاهی و دقت 
لازم، عرصه را بر شیادان سایبری تنگ کنند.

رئیس دادگستری شهرستان رودبار 
جنوب گفت: گواهینامه رانندگان پر 
خطر و متخلف در تصادفات مرگ‌بار 
ضبط و این افراد از رانندگی محروم 

. ند می‌شو
 محمد فرجام طاهری در شورای 
ــار  ــتان رودب ــات شهرس ــگیری از تصادف پیش
ــتی  ــه بایس ــر اینک ــد ب ــن تأکی ــوب ضم جن
ــد  ــدگان قانونمن ــویق رانن ــی و تش کار فرهنگ
ــت:  ــرد، گف ــرار گی ــس ق ــتور کار پلی در دس
ــات  ــه رانندگی مقصران در تصادف گواهینام
خطرناک و مرگ‌بار در مسیر مجازات 
تکمیلی ضبط و آن‌ها از حق رانندگی در 
ــد. ــد ش ــروم خواهن ــی مح ــع زمان ــک مقط ی

راهنمایی  پلیس  کرد:  تصریح  او   
و رانندگی، بایستی به‌موازات اعمال 
قانون و مقابله با تخلفات با کار فرهنگی، 

رانندگان قانونمند را تشویق کند.
 این مقام قضایی تصریح کرد: حمل‌ونقل 
جاده‌ای، نقش عمده‌ای در حمل کالا و 
مسافر و جابه‌جایی افراد در کشور دارد 
و باید حساسیت‌های لازم در پیشگیری 
از تصادفات در حوزه ترافیک وجود داشته 
ــات  ــان داشت: متأسفانه تصادف باشد. او بی

ــو  ــانی، نقص‌عض ــات انس ــش تلف ــث افزای باع
و معلولیت در افراد جامعه می‌شود و در 
دهه‌های اخیر، سهم آن از بسیاری از 
ــده  ــتر ش ــرگ بیش ــه م ــر ب ــای منج رخداده

ــت. اس
 محمد فرجام طاهری در شورای 
ــات شهرستان رودبار  پیشگیری از تصادف
ــر اینکه بایستی  جنوب ضمن تأکید ب
کار فرهنگی و تشویق رانندگان قانونمند 
در دستور کار پلیس قرار گیرد، گفت: 
در  مقصران  رانندگی  گواهینامه 
ــار در مسیر  ــاک و مرگ‌ب ــات خطرن تصادف
ــا از حق  ــط و آن‌ه ــی ضب مجازات تکمیل
ــی محروم  ــک مقطع زمان ــی در ی رانندگ

ــد. ــد ش خواهن

استاندار کرمان گفت: از طرح‌های توسعه‌ای 
تولید مرغ و تخم‌مرغ در استان کرمان حمایت 

می‌کنیم.
 محمدمهدی فداکار در دیدارِ مدیرعامل شرکت 
سیمرغ با اعلام حمایت از طرح‌های توسعه‌ای 
واحدهای تولیدی گفت: آب، یکی از مشکلات 
جدی استان کرمان است و باتوجه‌به این 
مسئله، سرمایه‌گذاری‌ها را به سمتی هدایت 
می‌کنیم که تأمین آب به‌راحتی صورت گیرد.

او افزود: کرمان، منابع آبی پایداری ندارد؛ 
بنابراین باید دقت داشته باشیم که تولید در 
استان با اطمینان صورت گیرد و امکان تهیه 

آب فراهم باشد.
 استاندار کرمان بیان داشت: باید در تولید 
مرغ و تخم‌مرغ در استان به خودکفایی کامل 
برسیم و در همین رابطه نهایت همکاری را با 

طرح‌های جدید خواهیم داشت.
علی تقوی‌فر، مدیرعامل شرکت سیمرغ با 
اعالم تولید سالانه ۷۵ هزار تن تخم‌مرغ در 
واحدهای زیرمجموعه این شرکت در سطح 
کشور گفت: برند شرکت سیمرغ در کشورهای 
دیگر نیز شناخته شده و مورد اعتماد است.

 او بیان کرد: تولید واحد سیمرغ کرمان طی 
امسال بالغ بر ۲۱ هزار تن است و عالوه بر 

تولید تخم‌مرغ، ۲ واحد مرغ مادر گوشتی و 
تخم‌گذار در استان راه‌اندازی شده است.

 مدیرعامل شرکت سیمرغ به مشکل تأمین 
آب برای افزایش و توسعه طرح‌ها و واحدهای 
تولیدی مجموعه پرداخت و افزود: می‌خواهیم 
بزرگ‌ترین واحد مرغ تخم‌گذار را در استان 
کرمان راه‌اندازی کنیم، عالوه بر اینکه در 
شهرستان جیرفت هم بررسی‌ها برای 
راه‌اندازی زنجیره تولید گوشت مرغ انجام 

شده است.
 رزم‌حسینی، مدیر شرکت سیمرغ در استان 
کرمان نیز گفت: صنعت مرغداری کم‌ترین 
مصرف آب را دارد و از سویی اشتغال مستمر و 
پایداری را ایجاد کرده که نیروها نیز عمدتاً از 

روستاییان و بومی‌ها هستند.

رئیس پلیس فتا استان کرمان:

یک اشتباه ۴۸۰ میلیون تومان را بر 
باد داد

مقام قضایی: 

رانندگان پرخطر و عاملان تصادفات مرگ‌بار 
از رانندگی محروم می‌شوند

حمایت از طرح‌های توسعه‌ای تولید مرغ 
و تخم‌مرغ در کرمان

سردار نقدی: 

امروز غزه گورستان تفکر لیبرال دموکراسی است
معاون هماهنگ‌کننده سپاه پاسداران گفت: امروز غزه گورستان 
ــه  ــردم را ب ــد م ــاش کردن ــان ت ــت. آن ــی اس ــرال دموکراس ــر لیب تفک
ــی  ــانه‌ای و تبلیغ ــای رس ــد و ابزاره ــوق دهن ــی س ــمت مادی‌گرای س
ــد و  ــتند، دادن ــه داش ــر چ ــروز ه ــا ام ــد؛ ام ــه کار گرفتن و آموزشی را ب
ــد. ــنگینی پرداختن ــای س ــید و به ــان رس ــه پای ــان ب ــخ مصرف آن تاری

ــور  ــا حض ــی ب ــی توجیه ــت تبیین ــدی در نشس ــا نق ــردار محمدرض  س
معاونان مدارس شهر کرمان با اشاره به اتفاقات غزه اظهار کرد: 
ــد  ــورد انتظار خداون ــات طوفان‌الاقصی نشان داد اگر جهاد م عملی
با طاغوت انجام شود؛ قدرت خداوند مافوق همه قدرت‌ها است.

او بیان کرد: با وجود تحریم شدید ۱۷ساله غزه به‌عنوان شهری 
که مساحت آن یک‌سوم شهر تهران است، هزاران موشک تولید 

و هزاران نفر را آموزش دادند بدون آنکه دشمن متوجه شود.
معاون هماهنگ‌کننده سپاه پاسداران انقاب اسامی افزود: صد 
ــر بزرگ‌تر و مهم‌تر از آن عملیات افسانه‌ای و آن حرکت بزرگ  براب
بی‌نظیر مقاومت، مقاومت آن ملت پس از این عملیات است که 
بیش از ۷۰ سال تحقیر شدند؛ اما دستاورد مقاومت و ایستادگی 
و صبر آنان خیلی بزرگ بود که شاید باید برای آن صدها هزار 

ــد. ــم می‌ش ــهید تقدی ش
ــدن  ــریت و بازش ــداری بش ــت، بی ــن حرک ــول ای ــرد: محص ــان ک او بی
چشم جامعه بشری بر حقایقی است که انقاب اسامی نزدیک 

ــدارد. ــاور ن ــی ب ــد و کس ــاد می‌زن ــرن فری ــه نیم‌ق ب

سردار نقدی با بیان این مطلب که رژیم فاسد آمریکا با سحر 
ــرای  ــکا ب ــزود: آمری ــود، اف ــرده ب ــحور خودک ــردم را مس ــانه‌ای م رس
ــد. ــر نمان ــان بی‌اج ــای مظلوم ــا خون‌ه ــود؛ ام ــد ب ــه امی ــا قبل خیلی‌ه
ــه داد:  ــده سپاه پاسداران انقاب اسامی ادام ــاون هماهنگ‌کنن مع
دستاورد این ۴۵ روزه مقاومت صد برابر آن عملیاتی بود که انجام 

شد. البته آن هم شاهکار بی‌نظیر و عملیات تاریخی بود.
او در ادامه اظهار کرد: برابر آمار کتاب‌فروشی‌های مجازی 
ــر شده  ــد روز هشت براب ــن چن ــرآن طی همی ــروش ق ــی، ف بین‌الملل

ــد. ــت روی آوردن ــه حقیق ــردم ب و م
سردار نقدی با بیان این مطلب که امروز ادبیات فاخر توحیدی 
ــح کرد: این  حتی در کلام کودکان غزه قابل‌مشاهده است؛ تصری
در حالی است که طی این مدت ۳۵ هزار تُــن یعنی ۳۵ میلیون 
ــرم بمب( روی سر  ــون گ ــک میلی ــه ی ــادل روزان ــرم بمب )مع کیلوگ
آنان ریختند؛ اما کودکان غزه از گفتن ادبیات توحیدی نترسیدند 

ــد. ــرآن گفتن ــا از ق ــد؛ بلکه بی‌محاب ــان را متحجر بخوانن ــه آن ک
او گفت: امروز غزه گورستان تفکر لیبرال دموکراسی است و هر 
ــان  ــه شد؛ آن ــود، پنب ــته ب ــون رش چه سکولاریسم از رنسانس تاکن
ــوق  ــی و ماتریالیسم س ــه سمت مادی‌گرای ــردم را ب ــد م ــاش کردن ت
ــد؛  ــه کار گرفتن ــی و آموزشی را ب ــانه‌ای و تبلیغ ــای رس ــد و ابزاره دهن
ــان  ــه پای ــان ب ــد و تاریخ مصرف آن اما امروز هر چه داشتند، دادن

ــد. ــای سنگینی پرداختن رسیده است و به

ــوان  ــامی عن ــاب اس ــداران انق ــپاه پاس ــده س ــاون هماهنگ‌کنن  مع
ــه اجتماعی  ــا یک‌لای ــرا ب ــده شد؛ زی ــاً بی‌آین کرد: تفکر غرب کام

ــاد. ــم درافت ــودکان عال ــداری ک و هم‌زاد پن
او افزود: غزه امروز میدان رویارویی دو تمدن است؛ تمدن 
ــت  ــای اوس ــع و لذت‌ه ــان او مناف ــه آرم ــه هم ــی ک ــی‌القلب وحش قس
ــت و  ــتالین و... اس ــر، اس ــدن هیتل ــن تم ــت و ای ــوان اس ــدر نات و چق
ــتان‌زنی را اول  ــرا بیمارس ــت زی ــاگرداول کلاس آمریکاس ــرائیل ش اس

ــرد. ــاب ک ــتان ب ــتان در افغانس ــا زدن بیمارس ــکا ب آمری
 سردار نقدی با اشاره به ترس، ضعف و حقارت رژیم 
ــوان  ــی عن ــی و نظام ــه اطلاعات ــان در غلب ــی آن ــتی و ناتوان صهیونیس
ــر و  ــجاعت، صب ــه اوج ش ــت ک ــری اس ــدن فاخ ــرف، تم ــرد: آن ط ک

استقامت را دارد.
او در ادامه سخنانش تصریح کرد: جوانان انقلابی ما از پیش‌مرگ 
ــد؛ اما حاضر نشدند اهداف  ــا دیگران ۳۰ هزار شهید دادن ــرد ت کُ
ــه غیرنظامیان آسیبی  ــاران فتح کنند و برای‌آنکه ب ــا بمب خود را ب
نرسد از چنین ابزارهایی استفاده نکردند؛ اما دشمن امروز تلاش 

ــد. ــم کن ــا را مته ــازی م ــا کشته‌س ــد ب می‌کن
ــر  ــا و ب ــر دنی ــزه حجت را ب ــردم غ ــزود: م ــداران اف ــپاه پاس ــاون س  مع
ــه  ــلیم بهان ــرای تس ــکا را ب ــدرت آمری ــه ق ــد ک ــام کردن ــانی تم کس
ــه طاغوت است و  ــر ب ــرا شرط ایمان محکم، اول کف ــد؛ زی می‌کردن

ــد. ــاب آموختن ــب انق ــان در مکت ــن درس را آن ای
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خبر
معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و 

شهرسازی:
متقاضیان نهضت ملی که به 

روستا مهاجرت کنند، می 
توانند از وام ۵۵۰ میلیون 

تومانی استفاده کنند
به گزارش بازار به نقل از وزارت راه و 
شهرسازی، هادی عباسی اصل معاون 
مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی 
روزگذشته در نشست مشترک معاونین 
هماهنگی امور عمرانی استانداری، مدیران 
کل راه و شهرسازی و مدیران بنیاد مسکن 
انقالب اسالمی استان‌ها گفت: هزینه 
آماده‌سازی زمین طبق مصوبه اجاره ۹۹ 
ساله بایستی توسط متقاضی پرداخت 

شود.
عباسی با بیان این که در روستاها مهاجرت 
معکوس و مسکن معیشت محور دنبال 
می‌شود، افزود:واگذاری ۵۰۰ هزار قطعه 
زمین روستایی برای امسال مصوب شده 

که استان‌ها می‌توانند پیشرو باشند.
معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و 
شهرسازی ضمن تأکید بر ایجاد فضای 
اشتغال و اشتغال زایی خانوادگی در 
مسکن روستایی، اظهار کرد: وام مسکن 
روستایی به ۳۵۰ میلیون تومان با سود 
۵ درصدی افزایش یافته و وام شهری نیز 
۵۵۰ میلیون تومان ۱۸ درصد مقرر شده 
است که متقاضیان اگر از شهر به روستا 
مهاجرت معکوس کنند، می توانند بین 
دو وام ساخت شهری و روستایی یکی را 

انتخاب کنند.
وی خاطرنشان کرد: هر سال ساخت ۲۰۰ 
هزار واحد روستایی در دستور کار بوده 
که امسال به ۳۵۰ هزار واحد رسیده و در 
دولت مصوب شده است که این افزایش 

چشمگیر است.
وی بسیاری از متقاضیان را حائز سه شرط 
عنوان کرد و ادامه داد: برای متقاضیان 
سابقه سکونت ۵ سال است که اگر این 
سابقه سکونت برداشته شود گره گشایی 
می‌شود چرا که هرچه نیازها در روستا 
تامین شود، این روند تسریع می‌شود.

عباسی تأمین زیرساخت‌ها در روستاها را 
راحت‌تر و سبک‌تر دانست و اضافه کرد: 
با تامین زیرساخت در روستاها، فشار در 

شهرها کمتر می‌شود.
معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و 
شهرسازی با تأکید بر اینکه برنامه‌ها 
به‌طور کلی استانی است، افزود: در روستاها 
برای واگذاری زمین در راستای اجرای 
قانون حمایت از خانواده و طرح جوانی 
جمعیت منعی نداریم و این امر به پیشبرد 
موضوع تأمین مسکن در روستاها کمک 

می کند.

در نشست شورای روسای اتاق‌های 
سراسر کشور اعلام شد؛

نظام پایش بودجه 
اتاق‌ها ایجاد می‌شود

روسای اتاق‌های سراسر کشور در نشست با 
هیات رئیسه اتاق ایران ضمن توجه به لزوم 
تعریف دقیق از نظام بودجه‌ریزی جدید 
اتاق بر طراحی سازوکار پایش آن در طول 

اجرا، تأکید کردند...
در نشست شورای روسای اتاق‌های سراسر 
کشور با هیات رئیسه اتاق ایران جزئیات 
نظام بودجه‌ریزی اتاق ایران برای سال 

آینده مطرح و بررسی شد.
ساسان شاه‌ویسی، دبیرکل اتاق ایران 
به تشریح جزئیات روند بودجه‌ریزی 
۱۴۰۳ اتاق ایران با رویکرد بودجه‌ریزی 
مبتنی بر عملکرد، پرداخت. بر اساس 
اظهارات او این نوع بودجه‌ریزی روی 
اقتصاد برنامه‌ای، توسعه‌ای، حسابداری 
و رفتاری تأکید دارد تا بهره‌وری تولید 

خدمات و کالا را بالا ببرد.
دبیرکل اتاق ایران ادامه داد: به دنبال این 
هستیم تا تابلوی تمام نمایی از فعالیت‌های 
اتاق ایران و اتاق‌های سراسر کشور به 
تصویر بکشیم. اگر برنامه راهبردی تعریف 
کردیم، باید محاسبه کنیم که آیا برای این 
اهداف، منابع لازم منظور شده است یا نه؟ 
در واقع بودجه‌ریزی مبتنی بر عملکرد 
رابطه بین هدف، منابع و عوامل را محاسبه 

می‌کند.
شاه‌ویسی تصریح کرد: فراهم کردن 
اقتصاد مبتنی بر مدیریت نتیجه اجرای 

این نوع بودجه‌ریزی است.
در ادامه سالح‌ورزی رییس اتاق ایران 
درباره چارچوب بودجه‌ریزی که موردنظر 
است، گفت: ابتدا باید برنامه‌ها و اهداف 
را مشخص کنیم و ببینیم چه منابعی در 
اختیار است و سپس طبق ظرفیت موجود، 
منابع را تخصیص دهیم. در واقع دنبال آن 
هستیم که منابع در راستای مأموریت‌های 

اتاق هزینه شود.
او خاطرنشان کرد: اتاق‌های سراسر کشور 
باید برمبنای برنامه مدون قابل اندازه‌گیری 
و قابل پایش از منابع موجود استفاده کنند. 
برای رسیدن به این هدف زیرساخت‌هایی 

لازم است که در حال ایجاد آنها هستیم.
بر اساس اظهارات رئیس اتاق ایران قرار 
است بودجه سال ۱۴۰۳ اتاق ایران با 
رویکرد تقسیم کار ملی و در قالب ۱۰ محور 

اصلی، تنظیم شود.
در این بین ارائه مبانی آموزشی لازم درباره 
نظام بودجه‌ریزی به عوامل اجرایی در 
اتاق‌های شهرستانی از سوی روسای 

اتاق‌ها درخواست شد.

باخت بورس به تمام بازارها؛

ملک و طلا؛ اولویت ایرانی‌ها 
برای سرمایه‌گذاری

نتایج پژوهش اخیر ایسپا نشان می‌دهد ترجیحات و علایق افراد برای 
سرمایه گذاری تحت تاثیر محل زندگی، جنسیت، سطح تحصیلات، سطح 
درآمد و سن متفاوت بوده است. در میان تمامی گروه‌ها سرمایه‌گذاری در 
مسکن بیشترین طرفدار را داشته و بورس سهم کمتری را در مقایسه با 
سایر بازارها رقم زده است... در مهر ماه سال جاری نظر ۱۲ هزار نفر  از 
افراد بالای ۱۵ سال ایران به روش مصاحبه حضوری ارزیابی شده و از 
آن‌ها سوال شده : اگر شرایط مالی شما به شکلی باشد که بتوانید پس 
انداز کنید، ترجیح می‌دهید پس‌انداز خود را چگونه مدیریت کنید؟ نتایج 
تحقیق مرکز افکارسنجی سازمان ایسپا نشان می‌دهد که مردم بیشترین 
اتفاق نظر را روی سرمایه‌گذاری در »زمین و مسکن« داشته‌اند؛ به همین 
ترتیب بر اساس گزارش‌ها حدود یک سوم از مصاحبه‌شوندگان ترجیح 
می‌دهند پس‌انداز خود را در صورت امکان در بخش زمین و مسکن 
سرمایه‌گذاری کنند. در مقابل ۲۰.۷ درصد از مردم پاسخ داده‌اند که 
اگر پس‌اندازی داشته باشند ترجیح می‌دهند طلا و سکه بخرند و ۲.۷ 
درصد دلار و ارز می‌خرند. براساس آمارها تمایل به سرمایه‌گذاری در این 
حوزه‌ها در افراد جوانتر و با تحصیلات دانشگاهی بیش از سایر گروه‌های 
سنی و تحصیلی بوده است. همچنین در مقایسه بین زنان و مردان، زنان 
بسیار بیشتر از مردان به سرمایه‌گذاری در سکه و طلا تمایل نشان داده‌اند 
درحالیکه شدت علاقه مردان به سرمایه‌گذاری در مسکن بیشتر از زنان 
بوده است. همچنین ۱۵.۲ درصد عقیده دارند که بهتر است پولشان را در 
بانک پس‌انداز کنند و از سود با ریسک کم آن استفاده کنند. داده‌ها نشان 
می‌دهد افراد با تحصیلات کمتر از دیپلم و افراد بالای ۵۰ سال در مقایسه 
با سیار گروه‌های تحصیلی و سنی بیشترین تمایل را به پس‌انداز در بانک 
نشان داده‌اند. از میان باقی شرکت کنندگان تقریبا ۱۵.۵ درصد از افراد 
مصاحبه شونده عنوان کرده‌اند در صورت داشتن پس‌انداز به کارآفرینی 
روی می‌آورند و ۲.۷ درصد باور داشته‌اند سرمایه‌گذاری در بازار خودرو 

برای آن‌ها بهترین گزینه است. 

فرزین:‌ ارز مفت به کسی 
نمی‌دهیم

رئیس‌کل بانک مرکزی با بیان هیچ مشکلی در بازار ارز نداریم اما ارز 
مفت به کسی نمی‌دهیم گفت: می‌گویند فقط بانک مرکزی مسئول 
تورم یا مسئول ارز است.، نه، این‌طور نیست، عوامل متعددی اثیرگذار 
هستند. به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، محمدرضا 
فرزین رئیس‌کل بانک مرکزی در دهمین همایش بانکداری الکترونیک و 
نظام‌های پرداخت، اظهار داشت: باتوجه به حوادث غزه ابتدا باید بگویم این 
ظلم آشکار که بر مردم فلسطین شده است قابل تحمل نیست و امیدوارم 
این موضوع به‌نفع مردم فلسطین به سرانجام برسد. او در ادامه با بیان اینکه 
اقدامات خوبی در حوزه بانکداری الکترونیک طی سالهای گذشته انجام 
شده است، افزود: هوش مصنوعی، تصمیم‌گیری براساس داده و‌ اطلاعات 
را هموار می‌کند؛ باید در حکمرانی نیز به ما کمک کند و به بینشی تبدیل 
شود.رئیس‌کل بانک مرکزی ضمن تصریح به اینکه باید در هوش مصنوعی 
جزو ده کشور اول دنیا باشیم، گفت: ما در بعضی از حوزه‌ها عملکردمان 
خوب است به‌خصوص در زیرساخت‌ها؛ خیلی از کشورها از الکترونیکی 

بودن 97 درصد زیرساخت پرداخت تعجب می‌کردند.

گزارش میدانی »کاغذ وطن« از داروهایی که در داروخانه‌های شهر کرمان نیستخبر

 راه دشوار یافتن دارو
حسیبی، مدیر نظارت بر داروی دانشگاه علوم پزشکی کرمان می‌گوید مشکل چندانی در درمان نداریم و مشکلات ما در همین گشتن بیمار برای پیداکردن دارو است که به آن اذعان داریم که 

این موارد متأسفانه کشوری و در اختیار استان نیست.
گزارش

مرضیه قاضی‌زاده
کاغذ وطن -  داروخانه بیمارستان، داروی بیمار را ندارد. 
زهرا شوهرش را روی تخت بیمارستان رها کرده و برای 
پیداکردن »آلبومین« تمام شهر کرمان را زیرو رو کرده. 
آخرین امید. داروخانه هلال‌احمر است. کمبود دارو 
مردم بیشتری را حواله داروخانه هلال‌احمر کرده. 
شلوغ‌ترین خیابان کرمان که جای پارک پیداکردن در 

آن مصیبت است. 
یک عده بیرون ایستادند تا در آستانه پاییز و پاگرفتن 
دوباره آنفولانزا یک درد دیگر به دردشان اضافه نشود. 
ساعت ۱۱ ظهر است و داروخانه هلال‌احمر لبالب از 
بیمار. شیوه عادی جوابگو نیست، مثل بانک و ادارات 
اینجا هم باید برای گرفتن دارو نوبت گرفت. اعداد قرمز 
روی نمایشگر نشان می‌دهد که تا الان تا شماره ۱۷۳ 

خوانده شده و نوبت‌های جدید از ۲۱۲ به بعد است.

تبلیغ بیمه در داروخانه
  میان این شلوغی، دو مسئول بیمه به دنبال فروختن 
بیمه عمر هستند. ۲ صندلی و میز ثابت جلوی درب 
ورودی داروخانه نشان می‌دهد که تبلیغ و فروش بیمه 
در این داروخانه مدتی است که انجام می‌شود. در 
دورترین نقطه به تجمع مردم یک خانم به همراه دو 
کودکش پسر و دخترش نشسته. حنانه دختر کوچکش 
آویزان مادر است تا گوشی را برای گرفتن بازی بگیرد. 
مادر اما تمام فکر و ذکرش پی نسخه و مشکلات زندگی 
است. این‌قدر که حتی حواسش نیست که دکمه‌های 
پیراهنش از کشیدن دخترش باز شده و یا شالش از 
روی شانه‌اش افتاده و دراز به دراز جلوی مانتو به شکل 
بدفرمی افتاده. جوراب مشکی ضخیم زیر صندل‌هایی 
که دیگر از فصلشان گذشته یا مانتو بهاری که علی‌رغم 
سردی هوا به تن دارد نشان می‌دهد که دغدغه سردی 
لباس میان غم‌هایی دلش گم شده. از هر که می‌آید 
می‌پرسد که برای چه دارویی آمده؟ این‌قدر پرسیده 
که حتی پسر سه‌ساله‌اش هم پشت سرش تکرار 
می‌کند. برای علی شده یک بازی سرگرم‌کننده میان 
این شلوغی حوصله سر بر. مادر دنبال ریتالین است، 
دارویی برای حنانه که وقتی درس می‌خواند حواسش 
را به درس بدهد. این ششمین داروخانه است و حالا 
خیالش راحت است که هر چقدر هم معطل شود، 

آخرسر دست‌خالی بر نمی‌گردد. 
 مشتری‌های ثابت این داروخانه از بیماران خاص‌اند. 
بیماران کلیوی و پیوند و سرطان که می‌دانند برای 
هر نسخه جایی جز اینجا دارویشان را ندارند. بیشتر 
صندلی‌های خالی را زن‌ها پر کردند، آقایان یا 
ایستاده‌اند و یا مدام راه می‌روند. مردی ۴۰ ساله که 

از دبیران آموزش‌وپرورش است مدام با زنش کلنجار 
می‌رود که باید صبح زود می‌آمدند. زن؛ اما زیر بار 
نمی‌رود و اصرار دارد که باید غذا را روی گاز و لباس 
بچه‌ها را در ماشین می‌گذاشته. خلوت‌ترین ساعت 
داروخانه ۷ صبح است، مشتری‌های دائم می‌دانند که 
برای علافی کمتر باید این ساعت بیایند. فقط داروهای 
خاص نیست، برخی از منتظران این صف طویل، 
برای یک داروی فشارخون، یک داروی آسم و یا یک 
چرک‌خشک‌کن داروخانه‌های شهر را زیر پا گذاشتند 

و دست آخر به اینجا آمدند.

 کمبود ۲۰۰ داروی سرپایی
 طبق اطلاعات یک منبع آگاه مشکلات دارو از 
داروهای بیمارستانی و خاص به داروهای سرپایی 
رسیده و اکنون قریب به ۲۰۰ داروی سرپایی در لیست 
داروهایی هست که هر چند وقت یکبار دچار کمبود 
می‌شوند. قرص‌های قلب خارجی، اسپری تنفسی، 
قرص‌های چرک خشک‌کن مثل »کو آموکسی کلاو« 
و »اریترومایسین«، قرص‌ها و آمپول‌های بارداری، 
این‌ها تنها بخشی از داروهایی که برای گرفتنشان با 
رفتن به یک داروخانه جواب نمی‌گیرید و باید سطح 
شهر را بگردید. »ستروتاید«، یکی از همین داروهای 
نایاب در سطح شهر است. دارویی برای درمان ناباروری 
و جلوگیری از تخم‌گذاری زودرس که بیماران مدعی‌اند 
برای پیداکردنش باید همه داروخانه‌های شهر را 

بگردی.
  

مصیبت قطب درمانی شدن استان 
 فقط دارو نیست که نایاب شده، شیرخشک و خصوصاً 
شیرخشک‌های رژیمی پیدا کردنشان سخت شده. 
پزشک یکی از داروخانه‌های شهر می‌گوید که سهمیه 
هر داروخانه از شیرخشک ماهی ۱۲ تا ۱۴ قوطی است. 
این داروخانه البته نه شیرخشک »آپتامین« دارد نه شیر 
خشک »گیگوز«. »همین شیرخشک‌های معمولی 
تأمین‌کردنشان دچار مشکل شده، شیرخشک 
»آپتامین« که الان ۴ ماه است نتوانستیم تهیه کنیم.«
 کمبود در داروهای تیروئید، فشارخون، وارفارین جدی 
است؛ اما چالش اصلی را بیماران پیوند دارند، افرادی 
که بعد از عمل پیوند حالا داروی ادامه درمان را پیدا 
نمی‌کنند. حسیبی مدیر نظارت بر داروی دانشگاه علوم 
پزشکی کرمان در گفت‌وگو با »کاغذ وطن« از کاهش 
این مشکل می‌گوید: »یک مدت زیادی بحث داروهای 
پیوند را داشتیم، در واقع کمبود کشوری داشتیم؛ اما با 
تعاملاتی که انجام شده توانستیم مقداری دارو بیاوریم و 
الان داروهای پیوند به آن صورت کمبود شدید نیست و 
مریض‌ها دارو دریافت می‌کنند؛ اما مدت زمانی کوتاه‌تر 

است و فرضاً برای مصرف یک ماه دارو می‌گیرند.«
 حسیبی مشکل اصلی دررابطه‌با کمبود دارو را بعد از 
مشکلات مربوط به کل کشور، قطب درمان جنوب 
شرق استان و نیاز دارویی بیشتر به جهت رجوع 
بیمارانی از سیستان و بلوچستان و زاهدان و جنوب 
کرمان می‌داند: »هر دارویی که وارد کشور می‌شود 
بر اساس جمعیت، تعداد بیماران و نوع بیماری بین 
استان‌ها تقسیم می‌شود، اینکه دارو در سطح استان کم 
می‌شود به دو جهت است اول اینکه اکثر این کمبودها 
بحث کشوری است و دلیل دیگر هم تبدیل‌شدن 
استان به قطب درمانی جنوب شرق است، شما اگر 
الان تشریف ببرید نزدیک بیمارستان می‌بیند ما چقدر 
مهمان بیمار از استان سیستان و بلوچستان، هرمزگان 
و جنوب کرمان داریم که خوشبختانه کمبودی در 
داروهای حیاتی شیمی‌درمانی نداریم و اکثر این 
کمبودهایی که در کرمان اتفاق افتاده مقطعی بوده 

است.«

 علت نایاب شدن داروهای بیمارستانی چیست؟
 کمبود دارو فقط برای بیماران سرپایی مشکل‌ساز نشده. 
مشاهدات میدانی خبرنگار »کاغذ وطن« از بیمارستان 
افضلی‌پور و شفا گویای این امر است که داروخانه‌های 
بیمارستان‌ها نیز با کمبود دارو مواجه شدند و در مواردی 
همراهان بیمار برای تأمین دارو به خارج از بیمارستان 
فرستاده شدند. داروهای حیاتی مثل »آلبومین« و »آی 
وی آی جی« که گاهی در شرایط اورژانسی برای بیماران 
تنفسی و »ام اس« تجویز می‌شوند. مدیر داروی دانشگاه 
علوم پزشکی کرمان در خصوص کمبود داروهای 
بیمارستانی به »کاغذ وطن« می‌گوید: »برای بحث 
داروهای بیمارستانی دچار ۲ مشکل کمبود کشوری 

دارو که عمدتاً مربوط به داروهای وارداتی است و 
مشکل جدی‌تر نقدینگی هستیم. نوع تحویل دارو از 
شرکت‌های دارویی به‌گونه‌ای شده که صرفاً فروش 
نقدی دارند درصورتی‌که بیمارستان‌ها نقدینگی 
ندارند، در واقع بیمارستان بعد از طی‌شدن پروسه 
درمان و تکمیل پرونده و گرفتن سهم از بیمه پول 
دستش می‌آید« او اگر چه کمبود دارو در داروخانه‌های 
بیمارستانی را تأیید می‌کند؛ اما مدعی است تاکنون 
این کمبود منجر به تلفاتی نشده است »دارویی 
به‌صورت انبوه به بیمارستان‌ها نمی‌رود و خردخرد 
می‌رود؛ بنابراین کمبود گاهی در برخی از بیمارستان‌ها 
هست مثل همین آلبومینی که شما مثال زدید؛ اما 
تاکنون تلفاتی به این دلیل که »آلبومین« یا »آی وی 
اف جی« به بیمار نرسیده نداشتیم؛ هر چند که کمبود 
این داروها حس می‌شود و سیستم درمانی ما را اذیت 

می‌کند.«
 اینکه چه تعداد دارو در سطح استان کرمان دچار کمبود 
هستند سوالی این که در این گفت‌وگو به آن پاسخی 
داده نمی‌شود، اما مدیر نظارت بر داروی دانشگاه علوم 
پزشکی کرمان تأکید دارد که تمامی این موارد چک 
شده و مورد کنترل است. حسیبی همچنین در خصوص 
کمبود داروی انالاپریل و برخی از داروهای تیروئیدی 
هم می‌گوید: »ما ۷ الی ۸ هزار قلم دارو داریم و ممکن 
است در مقطعی برخی از داروها نباشد، این موارد صرفاً 
مقطعی است و در این موارد بایستی بیمار با مراجعه به 
پزشک از او طلب داروی جایگزین کند؛ لذا ما مشکل 
چندانی در درمان نداریم و الان مشکلات ما در همین 
گشتن بیمار برای پیداکردن دارو است که به آن اذعان 
داریم که این موارد متأسفانه کشوری است و دست 

استان نیست.« 
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کاغذ اقتصادی

رئیس اتاق اصناف و وزیر جهاد کشاورزی 
روزگذشته تفاهمنامه‌ای برای نظارت بر اصناف 
و تنظیم بازار محصولات کشاورزی و کالاهای 
اساسی در سطح خرده‌فروشی به امضا رساندند.
به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، 
محمدعلی نیکبخت وزیر جهاد کشاورزی در 
نشست هم‌اندیشی رؤسای اتاق اصناف مرکز 
استان‌های کشور، اظهار داشت: تأمین معیشت 
مردم از اولویت‌های وزارت جهاد کشاورزی 
است که برای تحقق این امر برنامه‌های ما 
از محل تولید داخلی و واردات انجام می‌شود.

وی افزود: با وجود این، برای تأمین مواد غذایی 
موردنیاز کشور تمایلی به واردات نداریم با 
حمایت از تولیدکنندگان و رفع مشکلات آنان 
به‌دنبال تأمین نیاز بازار از محل داخلی هستیم.
وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: زمانی که 
تولیدکنندگان احساس کنند که تولید روی 
دست آنها باقی نمی‌ماند و بدون سوداگری‌های 
موجود به‌سرعت به بازار می‌رسد، تولید آنها 
نیز ارتقاء می‌یابد؛ با کمک خود کشاورزان 
به‌دنبال داخلی‌سازی کالاهای کشاورزی 
هستیم که این موضوع هم‌اینک در دست 

انجام است.
نیکبخت تصریح کرد: مرحله بعد از تولید مربوط 
به فعالیت‌های اصناف است تا کالای تولیدشده 
به بازار برسد و همچنین تنظیم بازار صورت 
بگیرد و معتقدیم که غیر از اصناف هیچ بخشی 

نقشی مهمتر از آن ندارد.
وزیر جهاد کشاورزی اظهار داشت: بر این 
اساس کالاهای اساسی  و مواد غذایی با قیمتی 
که سازمان حمایت مصرف کنندگان آن را 
تعیین کرده است با هماهنگی اتاق اصناف در 
اختیار اتحادیه های قرار می گیرد تا آن را در 

میان مردم توزیع کنند. وی گفت: در شرایط 
فعلی تولیدکننده و مصرف‌کننده از کالای 
عرضه‌شده در بازار راضی نیستند و بین این دو 

بخش سوداگری‌هایی صورت می‌گیرد.
وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به امضای 
تفاهمنامه با اصناف برای تنظیم بازار کالاهای 
اساسی و کشاورزی گفت: پیمان می‌بندیم که 
دست به دست هم دهیم تا این سوداگری‌های 

موجود در بازار برداشته شود.
نیکبخت ادامه داد: هیچ شبکه‌ای مانند اصناف 
حضور مویرگی در سراسر کشور ندارد و 
نمی‌توانند مشکل موجود در توزیع را رفع کنند.
وی اظهار داشت: البته مباشرانی نیز وجود 
دارند که توزیع‌کننده کالا هستند که در ارتباط 
با آنها نیز بررسی‌های دقیق‌تری صورت 
خواهد گرفت. بنابر این گزارش، بر اساس 
توافق صورت‌گرفته تنظیم کالاهای اساسی و 
کشاورزی در بخش کلان و محل تولید کماکان 
توسط خود وزارت جهاد کشاورزی صورت 
می‌گیرد اما برای انجام نظارت‌ها در بازار و 
تنظیم بازار خرده‌فروشی این مسئولیت به 

اصناف سپرده شد. وزیر جهاد کشاورزی گفت: 
تالش می‌شود در صنعت مرغ تعادل صورت 
گیرد و تولید رونق داده شود تا برای سال آینده 

نیز به‌دنبال واردات مرغ نباشیم.
وی اضافه کرد: امیدواریم در سال آینده علاوه 
بر تأمین نیاز داخلی به زنجیره‌ها اجازه دهیم 
که صادرات نیز داشته باشند.نیکبخت گفت: در 
ارتباط با گوشت قرمز نیز کمبودی وجود دارد 
که از طریق بستن قرارداد با تولیدکنندگان 
داخلی و تأمین نهاده‌های آنان به‌دنبال تأمین 
این نیاز از تولیدات داخلی هستیم و در صورتی 
که واردات نیز صورت گیرد به‌صورت تلیسه 
و برای پرواربندی باشد  وزیر جهاد کشاورزی 
تصریح کرد: واردات کالا در بخش کشاورزی تنها 
به‌صورتی انجام خواهد شد که به تولید داخلی 

ضربه وارد نشود.
بنابر این گزارش، رئیس اتاق اصناف و وزیر 
جهاد کشاورزی روزگذشته تفاهمنامه برای 
نظارت بر اصناف و تنظیم بازار محصولات 
کشاورزی و کالاهای اساسی در سطح 

خرده‌فروشی به امضا رساندند.

ارزیابی‌ها حاکی از این است که شناسایی 
عواملی که بر مرگ بنگاه تاثیر دارند، می‌تواند 
به سیاستگذاری‌های حوزه اقتصاد صنعتی 
کمک کرده و اثرات نامطلوب ناشی از مرگ بنگاه 
)بیکاری و کاهش تولید( را تحت تاثیر قرار دهد. 
بنگاه‌ها مانند موجودات زنده متولد می‌شوند، 
زندگی می‌کنند و در صورتی‌که شرایط برای 
ادامه فعالیت آنها مناسب نباشد، از گردونه 
رقابت خارج شده و می‌میرند؛ به همین دلیل 
شناسایی عواملی که بر مرگ بنگاه تاثیر دارند، 
می‌تواند به سیاستگذاری‌های حوزه اقتصاد 
صنعتی کمک کرده و اثرات نامطلوب ناشی از 
مرگ بنگاه )بیکاری و کاهش تولید( را تحت 
تاثیر قرار دهد.  ورود و خروج بنگاه به بازار یا 
آنچه که تحت عنوان پویایی‌های بنگاه به بازار 
تلقی می‌شود از عوامل اساسی فرآیند انتخاب 
بازار بوده که منجر به بازسازی و تحول در صنعت 
می‌شود. از این رو، فرآیند ورود و خروج بنگاه‌ها 
نقش اساسی در تحول و تغییر در صنعت بازی 
می‌کند. از جنبه دیگر، ورود و خروج دو وجه 
اجتناب‌ناپذیر فرآیند رقابت پویای بازار است 
که منجر به رشد بنگاه‌های کارآمد و حذف 

بنگاه‌های ناکارآمد می‌شد.
بر اساس گزارشی که از سوی مجله اقتصادی 
وزارت اقتصاد منتشر شده، ورود و خروج بنگاه‌ها 
از سه طریق بر عملکرد بازارهای صنعتی تاثیر 
می‌گذارد. اول اینکه؛ ورود و خروج بنگاه‌ها از 
طریق افزایش رقابت در بازار موجب کاهش 
قیمت‌ها و سودآوری بنگاه‌های موجود در 
صنعت می‌شود. دوم؛ طی فرآیند ورود و خروج، 
بنگاه‌های با بهره‌وری پایین از صنعت خارج و 
بنگاه‌های با بهره‌وری بالا جایگزین آنها می‌شود. 
سوم؛ ورود بنگاه‌های جدید به صنعت عمدتا 

موجب ورود تکنولوژی برتر به صنعت شده 
و بنگاه‌های فاقد نوآوری از صنعت را خارج 
می‌کنند. عوامل موثر بر خروج بنگاه‌ها را 
در »متغیرهای سطح بنگاه«، »متغیرهای 
سطح صنعت«، »متغیرهای محیطی«، و »سایر 
عوامل« می‌توان طبقه‌بندی کرد. بررسی‌ها 
نشان می‌دهد از میان متغیرهای سطح بنگاه، 
بنگاه‌های بزرگ به دلیل در اختیار داشتن حجم 
عظیمی از منابع مالی، فیزیکی، انسانی و دیگر 
منابع که منجر به بهبودی مقیاس اقتصادی و 
مقابله با شوک‌های بیرونی بوده، در برابر خروج 
از بازار در امان خواهند بود. در عین حال، هرچه 
سن بنگاه بیشتر باشد، احتمال خروج آن کاهش 
می‌یابد؛ چراکه با افزایش سن، تجربه بنگاه در 
انجام مخارج و تخصیص بهینه منابع افزایش 
می‌یابد. بنگاه‌های با بهره‌وری بالاتر نیز به 
دلیل استفاده بهتر از منابع، کمتر از بازار رقابت 
خارج می‌شوند. ساختار مالکیت نیز یکی دیگر از 
عوامل ماندگاری یا عدم ماندگاری بنگاه‌ها است. 
بنگاه‌های دولتی نسبت به بنگاه‌های خصوصی 
ماندگاری بیشتری دارد؛ چراکه صرف‌نظر از 

سودآوری یا عدم سودآوری، آنها مورد حمایت 
دولت قرار دارند. بررسی‌ها نشان می‌دهد که 
یکی از فاکتورهای ماندگاری بنگاه‌های کوچک 
و افزایش بقای آنها بالا رفتن نرخ نوآوری در 
آنهاست. در عین حال، انتظار می‌رود در صنایعی 
که سهم هزینه‌های حاشیه‌ای از کل دارایی‌های 
ثابت بالا باشد، نرخ‌های خروج پایین‌تری 
داشته باشند؛ چراکه دوام و اختصاصی بودن این 
دارایی‌ها، خروج را پرهزینه می‌کند. در حوزه 
متغیرهای سطح صنعت، رشد صنعت یکی از 
فاکتورهای اساسی است. صنایع که دارای نرخ 
رشد بالا هستند، برای بنگاه‌های موجود در 
صنعت فرصت‌های مناسبی را برای فعالیت 
فراهم می‌آورند، در حقیقت رشد صنعت، فضا 
را برای فعالیت بنگاه‌ها فراهم می‌سازد. در 
کنار این عوامل، جمعیت نیز یکی از متغیرهای 
محیطی است که در مرگ یا ماندگاری بنگاه‌ها 
اثر دارد. از آنجاییکه بنگاه‌ها خدمات و کالاها را 
برای ساکنین مناطق فراهم می‌سازند، بنابراین 
اندازه و تغییرات جمعیت می‌تواند حائز اهمیت 

باشد.

مسئولیت تنظیم بازار کالاهای اساسی و کشاورزی به 
اصناف سپرده شد

عوامل موثر بر نرخ خروج بنگاه‌های اقتصادی؛

چرا بنگاه‌ها می‌میرند؟
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خانه ملت با تکذیب افزایش ۱۲ سال سن بازنشستگی اعالم کرد افرادی که به‌تازگی 
شروع به کار کنند به میزان سنوات خدمت آن‌ها حداکثر ۵ سال اضافه می‌شود.

ــه ملت اطلاعیه داد؛ از ابتدای صبح روزگذشته  ــه گزارش خبرگزاری تسنیم، خان ب
متنی یکسان به‌صورت ناگهانی در تعداد زیادی از کانال‌های خبری درحال 
ــرای سن  ــۀ مجلس شورای اسامی ب ــارۀ مصوب انتشار است که حاوی ادعایی درب

ــت. ــتگی اس بازنشس
در این متن، ادعا شده که سن بازنشستگی در ایران 12 سال افزایش یافته، درحالی که 
این ادعا خالف واقع است و براساس مصوبۀ مجلس، اولاً میزان افزایش سنوات خدمت 
پلکانی است و بیشتر افراد در حد چند ماه به سنوات خدمتشان اضافه می‌شود و ثانیاً 
افرادی که به‌تازگی شروع به کار کنند به میزان سنوات خدمت آن‌ها حداکثر 5 سال 

اضافه می‌شود.
براساس مصوبۀ مجلس که روز گذشته توسط سخنگوی کمیسیون تلفیق و نیز رئیس 
مجلس شورای اسالمی نیز صراحتاً تشریح شد، حداکثر سنوات خدمت 35 سال یا 
62 سال سن برای مردان و 30 سال سنوات خدمت یا 55 سال سن برای زنان است.

شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات روزگذشته )دوشنبه، ۲۹ آبان( با هشت‌هزار و 
۳۱۷ واحد کاهش، در ارتفاع ‌۲میلیون و ۱۷ هزار و ۹۱۵ واحدی قرار گرفت.به گزارش ایرنا، 
در معاملات بورس تهران، بیش از ۶ میلیارد و ۵۴۴ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار 

به ارزش ۴۸ هزار و ۵۵۹ میلیارد ریال معامله شد.
صنایع پتروشیمی خلیج فارس )فارس( با یک‌هزار و ۱۲۷ واحد و فولاد مبارکه اصفهان 
)فولاد( با ۶۹۱ واحد، کشتیرانی جمهوری اسالمی ایران )حکشتی( با ۴۹۸ واحد، ایران‌ 
خودرو )خودرو( با ۳۸۲، معدنی و صنعتی گل گهر )کگل( با ۳۸۰ واحد، مخابرات ایران 
)اخابر( با ۳۱۱ واحد و ذوب آهن اصفهان )ذوب( با ۲۵۰ واحد بیشترین تاثیر منفی را بر 
شاخص بورس داشتند. بیشترین تاثیر مثبت را نمادهای گروه توسعه مالی مهرآیندگان 
)ومهان( با ۱۶۴ واحد، سرمایه‌ گذاری آتیه‌ دماوند )واتی( با ۱۹۳ واحد و سرمایه‌گذاریی 
توکافولاد )هلدینگ )وتوکا( با ۸۷ واحد داشتند. همچنین سرمایه گذاری تامین اجتماعی 
)شستا(، سایپا )خساپا(، سرمایه‌ گذاری ساختمان‌ایران‌ )وساخت(، گسترش‌ سرمایه‌گذاری‌ 
ایران‌خودرو )خگستر(، تامین سرمایه کاردان )تکاردان( و سرمایه‌گذاری شاهد )ثشاهد( در 

نمادهای پرُتراکنش بورس قرار داشتند.

ــازار  ــات ب ــی معام ــه ابتدای ــا نیم ــان ب ــان همزم ــنبه ۲۹ آب ــار دوش  قیمت طا ۱۸ عی
ــزار  ــون و ۴۱۰ ه ــه دو میلی ــرد و ب ــدا ک ــش پی ــان کاه ــزار توم ــرم ۱۴ ه ــر گ ــه‌ازای ه ب

ــید. ــان رس توم
سکه امامی هم همزمان ۱۵۰ هزار تومان ارزش شد و نرخ فروش آن با 
عقب‌نشینی از مرز ۲۹ میلیون، به ۲۸ میلیون و ۸۱۱ هزار تومان تقلیل پیدا کرد. 
دلار خدماتی اما براساس اعام مرکز مبادله ارز و طا روزگذشته ۴۱ هزار و ۶۰۰ 
ــا روز یکشنبه  ــی درمقایسه ب ــه معنی رشد ۴۰۰ تومان تومان عرضه می‌شود که ب
است.قیمت یورو خدماتی، اما درحالی ۴۵ هزار و ۳۱۰ تومان است که روزگذشته 

ــد. ــه می‌ش ــتر عرض ــان بیش ــکناس ۹۰ توم ــن اس ای
ــه  ــبت ب ــید و نس ــروش رس ــه ف ــان ب ــزار توم ــون و ۸۱۱ ه ــم ۲۸ میلی ــی ه ــکه امام س
آخرین معامات روز یکشنبه ۱۵۰ هزار تومان ارزان شد. نیم‌سکه هم ۱۵ میلیون 
و ۱۱۰ هزار تومان و ربع‌سکه ۱۰ میلیون و ۹۰ هزار تومان فروخته شدند که این 

اعداد ۵۰ هزار تومان کمتر از روز یکشنبه است.

افزایش ۱۲ سال سن
 بازنشستگی تکذیب شد

ریزش ۸ هزار واحدی 
در سومین روز متوالی

طلا گرمی
 ۲میلیون و ۴۱۰ هزارتومان
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سه شنبه  30 آبان‌ماه 1402

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 برابر آرا صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان زرند تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است؛ لذا مشخصات متقاضیان و املاک 
مورد تقاضا به شرح ذیل به‌منظور اطالع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 1-آقای علی پورمیرزائی زرندی به شماره ملی 3080272927 صادره از زرند در 
شش‌دانگ مغازه به مساحت 86.49 مترمربع از پالک 244 فرعی از 2368 اصلی 
واقع در زرند بخش 13 کرمان به آدرس: خیابان مدرس روبه‌روی پارک فجر 

خریداری از مالک رسمی خانم صاحبجان میرزایی زرندی
 2-آقای محمود ابراهیمی به شماره شناسنامه 402 به شماره ملی 3110801620 
صادره از بم در شش‌دانگ مغازه به مساحت 123.35 مترمربع از پالک 5977 اصلی 
واقع در زرند بخش 13 کرمان به آدرس: زرند - خیابان شهدای محراب کوچه 

فرهنگ خریداری از مالک رسمی خانم ربابه ابراهیمی زرندی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/30

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1596827

 اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260319008003599 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا اسالمی علی‌آبادی 
به شماره شناسنامه 6 و شماره ملی 3090523884 صادره از زرند فرزند حسین 
در یک باب خانه به مساحت 252 مترمربع مفروز و مجزی شده از پالک 8 فرعی از 
5068 اصلی واقع در بخش 13 کرمان بنشانی زرند شهرک امام سجاد )ع( خریداری 
از مالک رسمی آقای محمود محمدی محرز گردیده است؛ لذا به‌منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/30

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1598848

 اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260319008002486 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا مظهری نژاد به 
شماره شناسنامه 16476 و شماره ملی 2990577068 صادره از کرمان فرزند علی 
در یک باب خانه به مساحت 632.05 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 432 
اصلی واقع در بخش 13 کرمان بنشانی زرند خانوک خریداری از مالک رسمی آقای 
علی اسدی خانوکی محرز گردیده است؛ لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/30

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1597625

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319002005811 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید محمودی فرزند 
عباس بشماره شناسنامه 3150123755 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 39638.50 مترمربع پالک 52 فرعی از 447-اصلی 
مفروز و مجزی شده از پالک 447- اصلی قطعه چهار واقع در چلپای قلعه گنج 
خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین مهیمی  محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج
شناسه آگهی:1597747

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319002006040 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صائب چمک فرزند 
ابراهیم بشماره شناسنامه 1389 و شماره ملی 3161255259 صادره از کهنوج در 
ششدانگ یک باب خانه باغ به مساحت 1984 متر مربع پالک 18 فرعی از 516- 
اصلی مفروز و مجزی شده از پالک از 516- اصلی قطعه چهار واقع در قلعه گنج-زر 
خریداری از مالک رسمی آقای حسین بهمنی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطالع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:1597745

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402603190790001160-1402/05/15 هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم ملیحه 
سنجری مقدم فرزند حسین بشماره شناسنامه 1912 صادره از رودبار در یک باب 
خانه  به مساحت 471.3 مترمربع پلاک  1708 فرعی از188  اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 188  اصلی قطعه سه  واقع در رودبار جنوب شهرک فرهنگیان کوچه 
9 بخش 46  خریداری از مالک رسمی آقای عبدالحسین ،محمد مهدی و مهسا 
مهیمی و خانم فاطمه بیگ مرادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطالع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب
شناسه آگهی:1597740

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402603190790001512- 1402/07/18 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  
محمد سالمی فرزند علیمراد بشماره شناسنامه 2381 صادره از منوجان در یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 26356 مترمربع پالک 1056 فرعی از190 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 1 فرعی از 190 اصلی قطعه سه واقع در رودبار جنوب 
اراضی میش پدام بخش 46 کرمان خریداری از مالک رسمی  علمیراد سالمی  ورثه 
حسین سالمی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد./
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

 محمد کردستانی  .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب
شناسه آگهی:1597737

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402603190790001527- 1402/07/18 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شوکت 
سالاری فرزند عیسی بشماره شناسنامه 853 صادره از رودبار در یک باب خانه 
به مساحت 295 مترمربع پالک 1717 فرعی از188 اصلی مفروز و مجزی شده 
از پالک 188 اصلی قطعه سه  واقع در رودبار جنوب - کوچه میثم تماز بخش 46 
کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای عبدالحسین ، محمد مهدی مهسا مهیمی 
و خانم فاطمه بیگ مرادی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب 
شناسه آگهی:1597734

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402603190790001513- 1402/07/18 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
تراب سالمی فرزند علیمراد بشماره شناسنامه 1890 صادره از رودبار در یک 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 29957.5 مترمربع پالک 1054 فرعی از 
190 اصلی مفروز و مجزی شده از پالک 1 فرعی از 190 اصلی قطعه سه واقع در 
رودبار جنوب اراضی میش پدام بخش 46 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای 
علیمراد سالمی محرز گردیده است.لذا به منظور اطالع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب
.شناسه آگهی:1597640

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319002006038 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه چمک فرزند 
جمال بشماره شناسنامه 28 و شماره ملی 3161051203 صادره از کهنوج در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 379 متر مربع پالک 19 فرعی از 516- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پالک 516- اصلی قطعه چهار واقع در قلعه گنج-زر 
خریداری از مالک رسمی آقای حسین بهمنی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطالع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:1597484

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319002005414 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد کرمشاهی 
کرک فرزند عباس بشماره شناسنامه 1 صادره و شماره ملی 3111229351از 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 1756.13 مترمربع پالک221 فرعی از 
94-اصلی مفروز و مجزی شده از پالک 94- اصلی قطعه یک واقع در چاهریگان 
شهر کهنوج  خریداری از مالک رسمی آقای حسن وزیری محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30 

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:1596860

 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260319002004616 هیات اول  موضوع 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم دری لورگ حسین آباد فرزند بلوچ بشماره شناسنامه 1165 شماره ملی 
5369546071 صادره از رودبار در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 504 متر 
مربع پالک 308 فرعی از 73-اصلی مفروز و مجزی شده از پالک 73- اصلی قطعه 
یک واقع در روستای لک پا شهر کهنوج. محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:1596620

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319002004617هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم دری لورگ حسین 
آباد فرزند بلوچ بشماره شناسنامه 1165 صادره از رودبار  در یک باب گلخانه  به 
مساحت 1800 متر مربع پالک309 فرعی از73- اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 73- اصلی قطعه  یک واقع در لک پا جدید شهر کهنوج   محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:1596569

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319002006109 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی دولت 
جمهوری اسالمی ایران به نمایندگی اداره ثبت احوال قلعه گنج به شناسه ملی 
14008266849 در یک قطعه زمین محصور مشتمل بر ساختمان اداری به 
مساحت 1025.67 مترمربع پلاک 463 فرعی از 496-اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 48 فرعی از 496- اصلی قطعه چهار واقع در قلعه گنج بلوار شاهد خریداری 
از مالک رسمی آقای نور محمد احمدی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:1596305

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319002005419 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مسلم امینی زاده مفرد فرزند خان محمد بشماره شناسنامه 1054 و شماره ملی 
5369962200 صادره از کهنوج  در ششدانگ یک باب مغازه مشتمل بر طبقه 
فوقانی به مساحت 32.1 مترمربع پالک771 فرعی از690- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 690- اصلی قطعه پنج واقع در حسین آباد منوجان  خریداری از مالک 
رسمی آقای آشور رهبان محرز گردیده است.لذا به منظور اطالع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:1595874

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319002005289 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم توران حاجب نودزی 
فرزند عزیزالله بشماره شناسنامه 5530 و شماره ملی 3160055418 صادره از 
کهنوج در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 594.37 مترمربع پالک 938 فرعی 
از 22-اصلی مفروز و مجزی شده از پالک 22- اصلی قطعه یک واقع در کهنوج 
حسین آباد وزیری ها  محرز گردیده است.لذا به منظور اطالع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:1595062

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــر رای شماره 140260319002004951 هیات موضوع قانون  براب
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
ــه بلامعارض متقاضی  در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکان
ــی  ــراد بشماره شناسنامه 605 و شماره مل ــد م ــرد فرزن ــی ف ــم خدیجه طالب خان
ــاحت  ــه مس ــه ب ــاب خان ــک ب ــدانگ ی ــوج در شش ــادره از کهن 3160974677 ص
355.5 متر مربع پاک 311 فرعی از73- اصلی مفروز و مجزی شده از پاک 
73- اصلی قطعه یک واقع در نورآباد کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای 
چراغ آسیابر نژاد محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ــه مراجع  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را ب
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:1594384

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــر رای شماره 140260319002005417 هیات موضوع قانون  براب
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
ــه بلامعارض متقاضی  در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکان
ــنامه 323 و  ــماره شناس ــک بش ــد فل ــفلی فرزن ــه س ــی باغبابوئی ــرت رئیس ــم نص خان
شماره ملی 6069476891 صادره از در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 
296 متر مربع پاک 1746 فرعی از 2- اصلی مفروز و مجزی شده از پاک 146 
فرعی از 2- اصلی قطعه یک  واقع در کهنوج شهرک شهدا خیابان جانبازان 
11  خریداری از مالک رسمی خانم قدسیه مسکار محرز گردیده است.لذا به 
ــی شود در  ــی م ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات منظور اطاع عم
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
ــم نمایند.بدیهی است در  ــی تقدی ــه مراجع قضای ــراض، دادخواست خود را ب اعت
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد..
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:1594383

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــر رای شماره 140260319002005852 هیات موضوع قانون  براب
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
کرامت بامری نژاد آهوان فرزند مراد بشماره شناسنامه 7351 و شماره ملی 
3160073661 صادره از کهنوج در ششدانگ  یک باب خانه به مساحت 190 
متر مربع پاک10812 فرعی از 2-اصلی مفروز و مجزی شده از پاک 2 فرعی 
ــده  ــوار شهید اسماعیلی محرز گردی ــوج بل ــع در کهن ــک واق ــی قطعه ی از 2- اصل
است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
ــی  ــم نمایند.بدیه ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض، دادخواس ــلیم اعت تس
ــررات  ــق مق ــراض طب ــدم وصول اعت ــور و ع ــدت مذک است در صورت انقضای م

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

 علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:1594382

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــر رای شماره 140260319002006022 هیات موضوع قانون  براب
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
ــه بلامعارض متقاضی  در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکان
ــی  ــماره مل ــنامه 1671 و ش ــماره شناس ــد بش ــد محم ــر فرزن ــری ف ــی امی ــای عل آق
6089728802 صادره از منوجان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ــی از  ــاک 274 فرع ــع پ ــه مساحت 172813 مترمرب ــی ب ــاغ نخیلات ــر ب مشتمل ب
1104-اصلی مفروز و مجزی شده از پاک 1104- اصلی قطعه پنج  واقع در 
منوجان چاه حسن گلدشت عشایری  خریداری از مالک رسمی آقای حسین 
رضوانی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
ــول  ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــم نمایند.بدیه تقدی

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:1593518

اطلاع‌رسانی
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319002004972 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای تورج سالاری ارفع 
فرزند محمد بشماره شناسنامه 9 شماره ملی 6089893463 صادره از منوجان  در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3458.3 مترمربع پالک 6 فرعی 
از831- اصلی مفروز و مجزی شده از پالک 831- اصلی قطعه پنج  واقع در منوجان 
قلعه -نخلستان  خریداری از مالک رسمی آقای شاه پسند شیخی  محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:1593517

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319002003626 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم الهام نیازی 
فرزند مراد بشماره شناسنامه 2773 و شماره ملی 3161154533 صادره از کهنوج  
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 333.29 مترمربع پالک10744 فرعی از 
2-اصلی مفروز و مجزی شده از پالک 4080 فرعی از 2- اصلی قطعه یک  واقع 
در حیدرآباد شهر کهنوج  خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم خواجه  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:1593512

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319002005940 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن عیسائی 
گشولکن فرزند حیدر بشماره شناسنامه 6080043734 صادره از منوجان  منوجان 
در ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر سه باب خانه  به مساحت 2365 
مترمربع پالک 6 فرعی از 722-اصلی مفروز و مجزی شده از پالک 722- اصلی 
قطعه پنج  واقع در چیل چکشی منوجان خریداری از مالک رسمی آقای حسن 
خیراندیش محرز گردیده است.لذا به منظور اطالع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:1593511

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319002004688 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حکیمه مرادیان پور 
فرزند درویش بشماره شناسنامه 2379 و شماره ملی 3160759962 صادره از 
کهنوج در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 283.58 مترمربع پالک10800 
فرعی از 2-اصلی مفروز و مجزی شده از پالک 4080 فرعی از2 اصلی قطعه یک 
واقع در حیدرآباد کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم خواجه محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:1593189

 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260319002003627 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرنگیس سالار 
محمودی فرزند محمد بشماره شناسنامه 3150319099 صادره از کهنوج  در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 333.21مترمربع پالک 10775 فرعی از 
2-اصلی مفروز و مجزی شده از پالک 4080 فرعی از 2- اصلی قطعه یک واقع 
در حیدرآباد شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم خواجه  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:1593187

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319002004235 هیات موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داد 
محمد میرانی فرزند چوپان بشماره شناسنامه 3247 و شماره ملی 6089744281 
صادره از منوجان  در ششدانگ  یک باب مغازه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 
90.85 مترمربع پالک 121 فرعی از835- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 
فرعی از 835-اصلی قطعه پنج واقع در قلعه شهر منوجان خریداری از مالک رسمی 
آقای فقیر محمد زارعی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطالع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

 علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
.شناسه آگهی:1593076 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319002004233 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داد محمد میرانی 
فرزند چوپان بشماره شناسنامه 3247 و شماره ملی 6089744281 صادره از 
منوجان  در ششدانگ  یک باب خانه به مساحت 381 متر مربع پالک 120 فرعی 
از835 - اصلی مفروز و مجزی شده از پالک 1 فرعی از 835-اصلی قطعه پنج واقع 
در قلعه شهر منوجان خریداری از مالک رسمی آقای فقیر محمد زارعی  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج.
شناسه آگهی:1593075

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319002005360 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا 
آزادی منوجان فرزند علی بشماره شناسنامه 866 و شماره ملی 6089578797 
صادره از منوجان  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 42040 
مترمربع پلاک 11 فرعی از 1571- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1571- اصلی 
قطعه پنج  واقع در گل هنیر بی بی منوجان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30 

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:1592849

 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260319002005340 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا آزادی منوجان 
فرزند علی بشماره شناسنامه 866 و شماره ملی 6089578797 صادره از منوجان  
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 44151 متر مربع پلاک 12فرعی 
از 1571- اصلی مفروز و مجزی شده از پالک 1571- اصلی قطعه پنج  واقع در گل 
هنیر بی بی منوجان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:1592847

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319002005359 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا آزادی منوجان 
فرزند علی بشماره شناسنامه 866  و شماره ملی 6089578797 صادره از منوجان 
در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22561 متر مربع پالک 10 
فرعی از 1571-اصلی مفروز و مجزی شده از پالک 1571- اصلی قطعه پنج واقع 
در گل هنیر آباد بی بی شهرستان منوجان  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:1592844

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319002005375 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا آزادی منوجان 
فرزند علی بشماره شناسنامه 866 و شماره ملی 6089578797 صادره از منوجان  
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4100 متر مربع پالک 13 فرعی 
از1571 - اصلی مفروز و مجزی شده از پالک 1571- اصلی قطعه پنج  واقع در گل 

هنیر بی بی منوجان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:1592841

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319002005412 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد دیناری فرزند پیرک بشماره شناسنامه 18 و شماره ملی 3161194578 
صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 368.71 مترمربع پلاک 
940 فرعی از 22-اصلی مفروز و مجزی شده از پالک 22- اصلی قطعه یک واقع در 
حسین آباد شهر کهنوج  محرز گردیده است.لذا به منظور اطالع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30 

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:1592840

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319002005591 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
ایوب انصاری نژاد فرزند چراغ بشماره شناسنامه 3150320291 صادره از کهنوج 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 406 متر مربع پلاک 536 فرعی از 21-اصلی 
مفروز و مجزی شده از پالک 1 و 3 فرعی از 21- اصلی قطعه یک واقع در کهنوج 
بلوار حافظ-حافظ 25  محرز گردیده است.لذا به منظور اطالع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:1592838

 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260319002005270 هیات  موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
بهنام درویشی دیوان مراد فرزند مراد بشماره شناسنامه 9366 و شماره ملی 
3160093883 صادره از کهنوج  در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 183.61 
مترمربع پالک 937 فرعی از 22- اصلی مفروز و مجزی شده از پالک 22- اصلی 
قطعه یک  واقع در حسین آباد کهنوج  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج.
شناسه آگهی:1592836

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319002004723 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
مهدیه بهزادی فرزند رحمان بشماره شناسنامه 55  و شماره ملی 3161288564 
صادره از کهنوج  در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 29343 متر مربع پلاک 
259 فرعی از 333- اصلی مفروز و مجزی شده از پالک 333-اصلی قطعه دو واقع 
در حیدرآباد چاه نارنج فاریاب خریداری از مالک رسمی آقای عباس شورکی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:1591765

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319002005411 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای تاتار هوشمند فرزند 
عطاءاله بشماره شناسنامه 178 و شماره ملی 5369425698 صادره ازکهنوج  
ششدانگ یک قطعه زمین جهت تجمیع با پالک 101 فرعی از 3-اصلی  به 
مساحت  102 متر مربع پالک 2321 فرعی از 3-اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 3-اصلی قطعه یک  واقع در کهنوج بلوار سید احمد خمینی خریداری از 
مالک رسمی آقای دادمراد رستمی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطالع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:1591761

 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140260319002004717  هیات موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  
محمد امین تاجیک فرزند عیسی بشماره شناسنامه 3150521440 صادره از 
کهنوج در یک باب خانه و باغ به مساحت  1612.8 مترمربع پالک 1814  فرعی 
از 157- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  157-اصلی قطعه 2 بخش 46 کرمان  
واقع در فاریاب زیارت دانیال محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:1590533

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319002005409 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر خانگاه فرزند رضا 
بشماره شناسنامه 205 و شماره ملی 3160561641 صادره از کهنوج  در ششدانگ  
یک باب خانه به مساحت 198 متر مربع پالک 62 فرعی از 14- اصلی مفروز و 
مجزی شده از پالک 6 فرعی از 14- اصلی قطعه یک واقع در کهنوج اختیار آباد 
کوچه شهید کریمی 6 محرز گردیده است.لذا به منظور اطالع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:1590384

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319002004611 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم الهام محمودی پور 
فرزند توکل بشماره شناسنامه 3150210021 صادره از کهنوج در ششدانگ  یک 
باب خانه به مساحت 193 متر مربع پالک 10793 فرعی از 2- اصلی مفروز و 
مجزی شده از پالک 2 فرعی از 2- اصلی قطعه یک واقع در کهنوج بلوار شهید 
بهشتی -کوچه بهشتی 6 محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:1589962

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319002005552 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم افسانه راوندنیا فرزند علی 
بشماره شناسنامه 17329 صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
187.6 مترمربع پالک 461 فرعی از 496- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 48 
فرعی از 496- اصلی قطعه چهار واقع در حسین آباد گاو چاه قلعه گنج  محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:1589961

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260319002004288 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد حسن محمودی فرزند رضا بشماره شناسنامه 3150619343 
صادره از کهنوج ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2363 مترمربع 
پالک1855 فرعی از83- اصلی مفروز و مجزی شده از پالک 83-اصلی قطعه یک 
واقع در رشکرد جاده شرکت گاز شهر کهنوج محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:1589957
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کاغذ ورزشسه شنبه  30 آبان‌ماه 1402
خبر

طاهری، بازیکن پیشین تیم ملی 
فوتبال: 

قلعه‌نویی مربی لجباز و 
یک دنده‌ای نیست

فوتبال  ملی  تیم  پیشین  بازیکن 
ایران تأکید کرد، تیم‌های ایران و 
ژاپن شانس‌های اصلی قهرمانی در 

هستند. آسیا  جام‌ملت‌های 
به گزارش کاغذ وطن به نقل از تسنیم، 
بیژن طاهری، درباره آخرین وضعیت تیم 
ملی و مقایسه این تیم با تیمی که در 
گذشته هدایتش را کارلوس کی‌روش و 
اسکوچیچ برعهده داشتند، گفت: زمان 
کی‌روش نوعی استبداد و خودخواهی 
در تیم ملی وجود داشت و این مربی 
سختگیری‌های خاص خودش را داشت. 
در زمان اسکوچیچ هم خیلی‌ها تصور 
نمی‌کردند که ایران در آن موقعیت سخت 
به جام جهانی صعود کند، ولی این اتفاق 
رخ داد. البته بعد از صعود به جام جهانی 
خیلی چیزها از دست اسکوچیچ خارج شد 
و دیگران به جای او تصمیم می‌گرفتند که 

در نهایت کادر فنی هم تغییر کرد.
وی در ادامه افزود: همه فوتبالی‌ها 
قلعه‌نویی را می‌شناسند. او نسبت به 
گذشته باتجربه‌تر شده است و بازیکنان 
بسیار بزرگ و باکیفیتی را در اختیار دارد. 
به نظر من ایران پتانسیل قهرمانی در جام 
ملت‌ها را دارد، چون ترکیبی از بازیکنان 
باکیفیت و توانمند در آن حضور دارند. در 
بازی‌های اخیر هم نتایج خوبی گرفتیم، 
ولی نیاز داریم تا قبل از جام ملت‌ها چند 
بازی دوستانه خوب و باکیفیت انجام دهیم. 
پیشکسوت باشگاه استقلال در مورد ناکامی 
ایران در شش دهه گذشته برای قهرمانی 
در جام ملت‌های آسیا تصریح کرد: در 
دوره‌های گذشته جو یکپارچه‌ای درون 
یا بیرون از تیم وجود نداشت، ولی الان 
همه دوست دارند تیم ملی نتیجه بگیرد و 
بازیکنان هم گفته‌اند که جو بسیار خوبی 
در تیم وجود دارد. به نظر من ایران و ژاپن 
بخت‌های اصلی قهرمانی در جام‌ملت‌ها 
هستند و البته کره هم در ردیف بعدی 
قرار می‌گیرد، اما عربستان و استرالیا را 
نمی‌توان در سطح ایران و ژاپن قرار دارد. 
طاهری راجع به خط خوردن احمد 
نوراللهی از تیم ملی اظهار داشت: این 
تصمیم درستی بود که امیر قلعه‌نویی 
گرفت و البته فکر می‌کنم اگر نوراللهی 
عذرخواهی کند دوباره به تیم ملی بر 
می‌گردد، چون قلعه‌نویی مربی لجباز و 

یک دنده‌ای نیست. 

شاهرخی، سرمربی پیشین تیم ملی 
فوتبال: 

واقعیت فوتبال ما با 
قهرمانی در جام ملت‌ها 

فاصله دارد
سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان 
تأکید کرد، واقعیت فوتبال ایران با 
قهرمانی در جام ملت‌های آسیا فاصله دارد.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از تسنیم، 
همایون شاهرخی، درباره پیروزی تیم 
ملی فوتبال کشورمان برابر هنگ‌کنگ 
اظهار داشت: نتیجه‌ای که انتظار می‌رفت 
به دست آمد. از طرف دیگر این بازی‌ها 
می‌تواند حکم دیدارهای تدارکاتی را 
برای جام ملت‌های آسیا داشته باشد. 
هنگ‌کنگ تیمی نبود که ایران را به 
دردسر بیندازد، ولی به هر حال پیروزی در 
هر مسابقه می‌تواند اهمیت داشته باشد.

شاهرخی در مورد اینکه تیم ملی با هدایت 
امیر قلعه‌نویی صاحب ۹ برد و یک تساوی 
شده است، خاطر نشان کرد: طبیعتاً این 
آمار خوب است و برنده شدن هم می‌تواند 
شخصیت تیمی را بالاتر ببرد، ولی باید 
دید ما چه تیم‌هایی را شکست داده‌ایم. 
ما معمولاً برابر تیم‌هایی بازی کرده‌ایم 
که یک سر و گردن از آنها بالاتر هستیم 
و می‌دانیم چشم‌بسته هم مقابل‌شان 
به پیروزی می‌رسیم. مهم این است که 
بتوانیم در بازی‌های تدارکاتی با تیم‌های 
تا ضعف‌های‌مان  کنیم  بازی  قوی 

مشخص شود و آنها را برطرف کنیم.
وی در پاسخ به این پرسش که »تیم ملی 
فوتبال کشورمان چقدر برای قهرمانی 
در جام ملت‌ها شانس دارد؟«، گفت: 
واقعیت‌ها و رؤیاها دو واژه متفاوت هستند. 
واقعیت فوتبال ما با قهرمانی در جام 
ملت‌ها فاصله دارد، چون برای موفقیت 
باید برنامه‌ریزی و مدیریت درست داشته 
باشیم، ولی فوتبال ما همیشه در این زمینه 
با مشکل مواجه بوده است. شاید اتفاقات 
بتواند موفقیت‌هایی را رقم بزند، ولی 
اگر بخواهیم با واقعیت‌ها صحبت‌ کنیم 
می‌توان گفت که کار ما چندان آسان 
نیست. شما ببینید که ژاپن چند دهه 
پیش در فوتبال چه شرایطی داشت و حالا 

به کجا رسیده است.
سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان 
در واکنش به یادآوری اینکه تیم ملی 
برای رسیدن به فینال جام ملت‌ها با 
تیم‌هایی چون ژاپن، عربستان و استرالیا 
روبه‌رو نخواهد شد، تصریح کرد: به هر 
حال قرعه و شانس هم می‌تواند عوامل 
تعیین‌کننده‌ای باشند، ولی ما در جام 
ملت‌ها نمی‌توانیم تیمی را دست‌کم 
بگیریم. آرزوی من موفقیت تیم ملی 
است، ولی قطعاً در جام ملت‌ها کار سختی 

خواهیم داشت.

فریبا، پیشکسوت فوتبال: 

هیچ‌کس فکر نمی‌کرد 
نوجوانان از گروه خود

صعود کنند
خوب  »عملکرد  که  است  معتقد  فوتبال  پیشکسوت 
فوتبالیست‌های نوجوان از نظر تکنیکی، تاکتیکی و فنی در جام 
جهانی نشان داد که حسین عبدی روی این تیم خیلی خوب کار 

کرده و نوجوانان فوتبال را به درستی آموزش دیده‌اند.«
به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، بهتاش فریبا، ملی‌پوش 
پیشین فوتبال ایران، درباره عملکرد تیم فوتبال نوجوانان در 
جام جهانی اندونزی اظهار کرد: روز اول که مسابقات نوجوانان 
قرعه‌کشی و ایران با تیم‌های انگلیس و برزیل همگروه شد 
یک درصد هم فکر نمی‌کردیم که تیم ملی بالا برود. انگلیس 
و برزیل هر دو از قهرمانان چند دوره جام جهانی هستند، هر 
چند برابر انگلیس نتیجه را واگذار کردیم اما نوجوانان مقابل هر 
دو تیم بهترین بازی خود را به نمایش گذاشتند و عملکرد آنها 

راضی‌کننده بود.
وی گفت: عملکرد خوب فوتبالیست‌های نوجوان از نظر تکنیکی، 
تاکتیکی و فنی در این بازی‌ها نشان داد که حسین عبدی روی 
این تیم خیلی خوب کار کرده و نوجوانان فوتبال را به درستی 
آموزش دیده‌اند. البته ثبات مدیریت، قرارداد ۴ ساله عبدی با 
تیم‌های پایه و برگزاری اردوهای منظم و منسجم در ارتقای 
عملکرد بازیکنان و موفقیت آنها بی‌تاثیر نبود. واقعا از دیدن بازی 
نوجوانان برابر تیم‌های برزیل و انگلیس لذت بردم. من چون این 
دوره‌ها را سپری کرده‌ام از تماشای بازی نوجوانان حس خوبی 

می‌گیرم.
این پیشکسوت فوتبال در پاسخ به این پرسش که ارزیابی‌اش 
از تیم مراکش چیست؟ خاطرنشان کرد: اگر به تیم اسپانیا 
می‌خوردیم کار به مراتب سخت‌تر بود البته مراکش نیز تیم 
خوبی است و به عنوان تیم اول از گروه خود صعود کرده و قطعا 
بازی راحتی برابر مراکش نخواهیم داشت. امیدوارم با بازیکنان 
خوبی که داریم سه‌شنبه مراکش را نیز شکست دهیم و به 

مرحله بعد صعود کنیم.
فریبا افزود: اشکالی که در این رده سنی وجود دارد این است 
که بعد از راهیابی به تیم جوانان و امید سرنوشت این بازیکنان 
مشخص نیست و بسیاری از استعدادها در رده سنی امید و 
بزرگسالان از بین می‌روند. سال ۲۰۰۷ که قلعه‌نویی سرمربی 
تیم ملی بود به یاد دارم که وی در کنار تیم ملی تیم )ب( نیز 
تشکیل داده بود که این مساله سبب می‌شد تا استعدادها از 
بین نروند متاسفانه از آن سال تا به امروز دیگر خبری از تیم ب 
نیست، در حالی که اکنون چون ترکیب سنی بازیکنان تیم ملی 
بالا رفته نیاز به تیم پشتوانه داریم که کم کم جایگزین بازیکنان 

تیم ملی شوند.
وی با بیان این که بازی‌های حذفی سخت و سرنوشت‌ساز 
است، تصریح کرد: سه‌شنبه روز سرنوشت‌سازی برای تیم 
نوجوانان است و با پیروزی برابر مراکش مسیر موفقیت خود را 
می‌توانند هموار کنند. اولین اشتباه آخرین اشتباه است و باید 
فوتبالیست‌های نوجوان از فرصت‌ها به خوبی استفاده کنند تا 

حذف نشوند

خبر گفت‌وگوی کاغذ وطن با سرمربی جوان تیم فوتسال دختران مس‌کرمان؛

دختران فوتسال مس در آستانه فصلی سخت
گزارش

الهام سرگزی
ــابق  ــان س ــعاع کاپیت ــب انجم‌ش ــن - زین ــذ وط کاغ
ــران  ــال دخت ــم فوتس ــر تی ــال حاض ــرمربی ح و س
ــا »کاغذ وطن« گفت:  ــی ب مس‌کرمان در گفتگوی
»اگر در طول فصل حواشی ایجاد شود قطعا آن 
ــدر همدل هستند  ــا آنق ــم بچه‌ه ــرل می‌کنی را کنت
ــود و  ــاد ش ــم ایج ــکلی در تی ــد مش ــازه ندهن ــه اج ک
حتی اگر مشکلی هم پیش بیاید با کمک هم 

ــم.« ــل می‌کنی ــوع را ح موض
از سال گذشته مسابقات فوتسال زنان در دو 
گروه، در مسابقات سوپر لیگ و لیگ برتر برگزار 
می‌شود. امسال نیز ۸ تیم در سوپر لیگ و ۸ تیم 

ــد. ــت می‌کنن ــم رقاب ــا ه ــان ب ــر زن ــگ برت در لی
ــود از  ــرار ب ــر فوتسال ق ــگ برت اگرچه مسابقات لی
ــای  ــه ج ــه و ب ــا وقف ــا ب ــود ام ــروع ش ــهریورماه ش ش
ــم  ــا ۸ تی ــابقات از ۳ آذر ۱۴۰۲ و ب ــن مس ــم ای ۱۲ تی
ــان، رودگر نوشهر، آوا آباندخت، مبلمان  مس‌کرم
ــاک  ــرس اف ــه، زاگ ــت امیدی ــهد، نف ــیک مش کلاس
تهران، فولاد هرمزگان و گلبرگ تاکستان برگزار 

می‌شود.
تیم فوتسال دختران مس‌کرمان نماینده استان 
ــا  ــال ب ــه امس ــت ک ــابقات اس ــن مس ــان در ای کرم
تغییراتی در کادرفنی روبرو شد. این تیم سال‌ها 
تحت هدایت سعیده ایرانمنش بود و امسال بنابر 
مشکلاتی که وجود داشت ایرانمنش با این تیم 
ــب  ــاگردش زین ــای او ش ــرد و ج ــکاری ک ــع هم قط
انجم‌شعاع کاپیتان سابق مسی‌ها به‌عنوان 
سرمربی امسال مسی‌ها معرفی شد. هانیه 
علیدادی نیز دیگر بازیکن سابق مس به‌عنوان 
ــاری  ــی ی ــث فن ــعاع را در بح ــی انجم‌ش ــک مرب کم

می‌دهد.
در ادامه گفتگوی کاغذ وطن را با زینب 
تیم  اخیر  کاپیتان سال‌های  انجم‌شعاع 
ــم  ــن تی ــد ای ــرمربی جدی ــان و س ــال مس‌کرم فوتس

: نید ا می‌خو
شرایط آمادگی تیم چطور است؟

ــوند  ــروع ش ــهریور ش ــود از ش ــرار ب ــا ق ــای م بازی‌ه
با وقفه‌ای که افتاد از ۳ آذر شروع می‌شوند. 
ــرای شهریور داشتیم  ــه ب ــزی ک ــق برنامه‌ری ــا طب م
ــا  ــم ام ــروع کردی ــان را ش ــر تمرینات‌م ــط تی از اواس
ــد. ۴-۳  ــزار کن ــا را برگ ــت بازی‌ه ــیون نتوانس فدراس
ــوز در پیش فصل  ــا هن ــای م ــه بچه‌ه ــاه است ک م
ــر  ــان ه ــم مس‌کرم ــان تی ــم هم ــن تی ــتند. ای هس
ــش  ــم ایرانمن ــا از خان ــا دارد همین‌ج ــت ج ــال اس س
ــم  ــکر کن ــد تش ــم بودن ــا و تی ــی م ــال‌ها مرب ــه س ک
ــه دلایلی  ایشان استاد ما هستند و امسال بنا ب

ــان را  ــا راهش ــا م ــند ام ــا باش ــار م ــتند در کن نتوانس
ــتر  ــم. بیش ــه می‌دهی ــان ادام ــتن خودش ــا برگش ت
بچه‌ها بومی، جوان و جویای نام هستند. ۲-۳ تا 
بازیکن با تجربه هم داریم.۹۰ درصد تیم بومی 
ــادی  ــم ش ــی داری ــن غیربوم ــط ۲ بازیک ــت و فق اس
بهرامی که اهل مشهد است و سهیلا رودسری را 

ــم. ــه کردی ــم اضاف ــه تی هم از شمال ب
ــن  ــت ای ــال‌ها هدای ــه س ــه اینک ــه ب ــا توج ب
ــود و حالا بنا  ــا سعیده ایرانمنش ب تیم ب
ــما  ــتند ش ــر نیس ــان دیگ ــرایطی ایش ــه ش ب
ــان در این فصل  ــه اول مربیگری‌ت نیز تجرب
است چشم‌اندازتان از فصل پیش‌رو برای 

ــت؟ ــان چیس ــال مس‌کرم ــم فوتس تی
ــودم و  ــن ب ــال‌ها بازیک ــن س ــه م ــه اینک ــه ب ــا توج ب
ــن  ــری م ــه اول مربیگ ــد تجرب ــه گفتی ــور ک همانط
ــای  ــش و تجربه‌ه ــر از چال ــن پ ــرای خود م است. ب
ــش  ــتیم پی ــا الان توانس ــکر ت ــت. خداراش ــد اس جدی
ببریم. قطعا راه سختی را در پیش داریم، نشدنی 
ــم از  ــمان را می‌کنی ــام تلاش ــال تم ــا امس ــت. م نیس
ــال‌ها  ــه س ــان ک ــم تیم‌م ــم و رس ــان و اس ــام کرم ن
ــام  ــم و ان‌شاالله نتایجی در خور ن ــاع کنی ــوده دف ب

ــم. ــب کنی ــا کس ــور بچه‌ه ــم و درخ تی
*روحیه در تیم چطور است؟

خداراشکر الان روحیه در تیم خوب است و 
ــگ و متحد هستند و  ــم هماهن ــا ه ــه ب ــا هم بچه‌ه
همه به دور از هر حاشیه‌ و موضوعی تلاششان را 
ــه امید خدا  ــد ببینیم ب ــرای تیم گذاشتند و بای ب
چه چیزی پیش می‌آید. اما بچه‌ها دارند 
هدفمند تمرین می‌کنند. به هر حال تیم جوان 
است در مقاطعی از فصل دچار افت انگیزه، انرژی 
ــه  ــاالله ک ــود، ان‌ش ــردی می‌ش ــتباهات ف ــار اش و دچ
ــن  ــان ای ــا تجربه‌ترم ــای ب ــک بچه‌ه ــا کم ــم ب بتوانی
موارد را پوشش دهیم و بهترین عملکرد و نتیجه 

ــیم. ــته باش را داش
ــت؟  ــور اس ــم چط ــان تی ــت مصدوم وضعی
مصدومان پارسال به تیم اضافه شدند؟
ــا  ــتیم ام ــادی داش ــان زی ــال مصدوم ــا پارس ــب م خ
ــل  ــه عم ــم ک ــی ه ــم کریم ــکر خان ــال خداراش امس
ــر  ــای دیگ ــه پ ــا ب ــتند و پ ــم برگش ــه تی ــد ب کردن
بازیکنان تمرین می‌کنند و امیدواریم بتوانند 
ــا کمک کنند. باقی بازیکنان نیز وضعیت  ــه م ب

ــد. ــی دارن خوب
ــت؟  ــور اس ــی چط ــر مال ــم از نظ ــرایط تی ش
بودجه و امکانات مورد نیاز در اختیار تیم 

قرار گرفته؟ 
ـــال  ـــگاه از اول امس ـــه باش ـــرایطی ک ـــه ش ـــه ب ـــا توج ب
داشت خب مشکلاتی بود اما همیشه به 

ـــا  ـــم حتم ـــان داری ـــم زن ـــک تی ـــون ی ـــد چ ـــا گفتن م
حمایتش می‌کنیم و تا الان هم خد ارا شکر 
حمایت کردند امیدوارم در ادامه راه هم 
ــه  ــی بـ ــا دلگرمـ ــا بـ ــا بچه‌هـ ــد تـ ــت کننـ حمایـ
ــا هم  ــابقات بروند و حق و حقوق بچه‌هـ مسـ

پرداخت شود.
ــای  ــس در انته ــگاه م ــد جای ــر می‌کنی فک

ــد؟ ــا باش ــل کج فص
ــش  ــه پی ــل چگون ــول فص ــرایط در ط ــد ش ــد دی بای
ــادی دخیل هستند  ــه هرحال موارد زی می‌رود ب
ــام  ــا تم ــا م ــت ام ــی اس ــل پیش‌بین و ورزش غیرقاب
تلاشمان این است که جایگاه‌های بالای جدول 
را داشته باشیم و به بچه‌ها هم گفتیم که همین 
ذهنیت را داشته باشند و ان‌شاالله بتوانیم امسال 
ــی  ــدف اصل ــن ه ــم . ای ــود کنی ــوپرلیگ صع ــه س ب
ــا  ــاش بچه‌ه ــت و ت ــا هم ــاالله ب ــه ان‎ش ــت ک ماس

ــیم. ــته‌مان برس ــن خواس ــه ای ــم ب بتوانی
با توجه به اینکه اولین سال 
مربیگری‌تان است و شما تا سال 
ــایر  ــار س ــن در کن ــوان بازیک ــته به‌عن گذش
بازیکنان کار می‌کردید. فکر می‌کنید 
ــاد  ــی ایج ــل چالش‌های ــول فص ــر در ط اگ
شود و این دوستی‌های سابق باعث 
ــود  ــی ش ــا دلخوری‌های ــع‌ ی ــاف، توق اخت
ــه  ــد ک ــت کنی ــاع را مدیری ــد اوض می‌توانی

ــرود؟ ــیه ن ــه حاش ــم ب تی
ــد  ــد می‌توان ــه گفتی ــواردی ک ــن م ــام ای ــا تم قطع
ــن  ــم س ــا ه ــی از بچه‌ه ــا خیل ــن ب ــد. م ــاق بیفت اتف
ــا در  ــم. ام ــتی داری ــت و دوس ــتم و رفاق ــال هس و س
جلسات بین خودمان با هم این مسائل را حل 

ــتی و  ــری دوس ــگاه مربیگ ــن در جای ــه م ــم ک کردی
ــدارم و بچه‌ها هم همین دید  ــا کسی ن رفاقتی ب
را دارند و معتقدند که در تیم جدیدی هستند و 
باید به حرف مربی احترام بگذارند و خداراشکر 
تا الآن همه چی روی برنامه خوبی بوده است. اگر 
در طول فصل هم مشکلی پیش بیاید قطعا آن را 
ــتند  ــدل هس ــدر هم ــا آنق ــم بچه‌ه ــرل می‌کنی کنت
ــود و  ــاد ش ــم ایج ــکلی در تی ــد مش ــازه ندهن ــه اج ک
حتی اگر مشکلی هم پیش بیاید با کمک هم 
ــی از فصل  ــی جاهای ــم. حت موضوع را حل می‌کنی
ــزرگان و باتجربه‌ها  ــه کمک گرفتن از ب هم نیاز ب
خواهیم داشت به هر حال تجربه اول من است 
و من هم متوجه هستم که اگر نیاز باشد حتما 

کمک می‌گیریم.
شناختی از حریف هفته اول‌تان دارید؟

ــان  ــت و مهم ــهر اس ــا نوش ــان ب ــه اول‌م ــازی هفت ب
ــی جسمانی و  ــت آمادگ هستیم. خداراشکر وضعی
ــی بچه‌ها خوب است و تیم نوشهر  روحی و روان
ــم  ــال ه ــوده و امس ــر ب ــگ برت ــال در لی ــم پارس ه
ــان روی  ــی داشتند. تمرکزم ــا تغییرات همه‌ی تیم‌ه
تیم خودمان است و ان‌شاالله بتوانیم از این بازی 

ــم. ــه لازم را بگیری نتیج

ــر  ــگ برت ــای لی ــه اول رقابت‌ه ــه هفت برنام
ــت: ــر اس ــرح زی ــه ش ــان ب زن

جمعه ۳ آذر
رودگر نوشهر - مس‌کرمان

مبلمان کلاسیک مشهد - آوا آباندخت
نفت امیدیه - زاگرس افلاک تهران
فولاد هرمزگان - گلبرگ تاکستان
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تنها راه نجات گل‌محمدی و پرسپولیس

‌ رختکن را فتح کن و قهرمان شو
تکرار  برای  گل‌محمدی  و  پرسپولیس‌ 
موفقیت‌های خود در ادامه رقابت‌ها نیازمند 

رعایت یک فاکتور مهم است.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایرنا، تیم 
فوتبال پرسپولیس تهران بعد از به پایان 
رسیدن پنجره فیفادی در روز ششم آذر ماه 
در چارچوب هفته پنجم رقابت‌های لیگ 
قهرمانان آسیا باید از ساعت ۲۱:۳۰ در دیداری 

حساس به مصاف النصر عربستان برود.
سرخ‌پوشان با توجه به تساوی برابر استقلال 
تاجیکستان و شرایط جدولی، در این بازی نیاز 
دارند تا بتوانند با کسب حداقل امتیاز، زمین 
را ترک کنند تا امیدهای خود را به عنوان یکی 
از سه تیم برتر دوم برای صعود به دور حذفی 

رقابت‌ها زنده نگه‌ دارند.
شاگردان یحیی‌گل‌محمدی در ۴ بازی اخیر 
خود موفق به کسب پیروزی نشدند و با 
شکست برابر سپاهان اصفهان هم‌اکنون 
با ۵ امتیاز اختلاف نسب به استقلال تهران 
صدرنشین رقابت‌های لیگ برتر در رده سوم 
جدول قرار دارند. حواشی هفته‌های اخیر 
پرسپولیس با شکست این تیم مقابل یکی از 
رقیبان مستقیم خود در مسیر قهرمانی لیگ 

برتر به یکباره فوران کرد و آتش اختلافات 
میان مدیریت و اعضای کادرفنی و حتی 
بازیکنان نمایان‌تر از گذشته شد. تنش‌های 
موجود بین گل‌محمدی و رضا درویش دیگر 
بر کسی پوشیده نیست اما در این فصل بیش 
از هر زمانی عیان شده است. از طرفی نیز 
بازیکنان با انتشار بیانیه‌ای نسبت به مدیریت 
باشگاه موضع گرفتند تا این‌بار شاهد حمله 

بازیکنان به مدیریت باشگاه باشیم.
اما پرسپولیس از زمان حضور گل‌محمدی در 
این تیم با این شرایط غریبه نیست و در هر 
فصل چنین شرایطی را تجربه کرده است. 
حاشیه‌های خود ساخته‌ای که بیشتر بلای 
جان تیم شده اما با تجدید نظر یحیی در 
رفتارهای خود در سر بزنگاه‌ها باعث موفقیت 
خیره کننده این تیم شده است که می‌توان 
به قهرمانی‌های فصل گذشته پرسپولیس در 
فصل گذشته اشاره کرد، آن هم در شرایطی 
که کمتر کسی فکر می‌کرد این تیم بتواند 
به موفقیت برسد. نکته حائز اهمیت در این 
خصوص و در آستانه بازی حساس پرسپولیس 
و النصر آنجاست که گل‌محمدی باید رختکن 
را فتح کند. او علی‌رغم تمامی اختلافاتی که 

وجود دارد، باید بار دیگر اعتماد بازیکنان را 
جلب کند تا بتواند پرسپولیس را به موفقیت 
برساند. به عنوان مثال صحبت‌های مطرح 
شده بعد از نشست خبری بازی پرسپولیس و 
سپاهان باعث دلخوری برخی از بازیکنان شده 
و نمایش ضعیف این بازیکنان در بازی‌های 
اخیر پرسپولیس در هفته‌های اخیر به خوبی 
بیانگر این موضوع است؛ بازیکنانی که هیچ 
انگیزه و رغبت ندارند و دیگر برای سرمربی 

خود نمی‌جنگند!
همدلی و اتحاد شاید مهم‌ترین فاکتور 
سرخ‌پوشان برای موفقیت‌های فصول اخیر 
بوده است. فصل گذشته درست در روزهای 
پایانی سال ۱۴۰۱ و بعد از شکست در هفته 
بیست چهارم رقابت‌های لیگ برتر مقابل 
سپاهان، موتور پرسپولیسی‌ها روشن شد و 
بعد از چندین برد متوالی موفق شدند فاتح 

لیگ برتر و جام حذفی شوند.
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وزیر ورزش و جوانان بر حمایت ویژه وزارت ورزش و مجموعه 
دولت از کشتی به عنوان پرافتخارترین رشته ورزشی ایران 
تاکید کرد. به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، کیومرث 
هاشمی در مراسم تقدیر از ملی‌پوشان کشتی که در فدراسیون 
کشتی برگزار شد، در سخنانی با خوشامدگویی ویژه به سردار 
سالمی فرمانده سپاه در این مراسم اظهار کرد: حضور شما 
باعث دلگرمی جامعه ورزش می‌شود و از این بابت خوشحالیم. 
وی افزود: بیش از ۶۰ درصد مدال‌های المپیک ما که اهمیت 
بالایی دارد، توسط کشتی بدست آمده است. نزدیک نیمی از 
مدال‌های ما در بازی های آسیایی توسط کشتی بدست آمده 
و در رقابت های قهرمانی جهان هم مدال‌های زیادی کسب 
شده است بنابراین باید نگاه ویژه‌ای به این رشته داشته 
باشیم. وی خاطرنشان کرد: از روزی که دبیر آمده اتفاقات 
خوبی در زیرساخت ها و روند این رشته بوجود آمده است. ما 
نیز باید نگاه وسیع تری نسبت به رشته های مدال آور داشته 
باشیم. نمی‌خواهم بگویم چه کاری برای حمایت از قهرمانان 
می‌خواهیم انجام دهیم اما رییس جمهور با کلیات اختصاص 
مسکن به قهرمانان ورزش موافق است تا دغدغه مدال‌آوران 
ما در جهانی، المپیک و بازی های آسیایی رفع شود.  هاشمی 
ادامه داد: کشتی رشته اول ماست و نیاز به توجه ویژه دارد. 
ما باید در ۹ مولفه که نیازمند حمایت است، کمک کنیم. اول 
بحث حمایت مالی است که باید از طرق مختلف مد نظر 
قرار گیرد. البته حرکات خوبی انجام شده اما کافی نیست. 
دولت باید توجه خود به رشته کشتی را بیشتر کند. حکمرانی 

عالمانه مد نظر مقام معظم رهبری طلب می‌کند تمام هم و 
غم خودمان را به سمت توسعه رشته‌های مختلف بر اساس 
پتانسیل آنها در استان های مختلف داشته باشیم.  وی تصریح 
کرد: مثال در انزلی و قائمشهر که مهد فوتبال است ورزشگاه 
۱۵ هزار نفری نداریم اما در کاشان که فوتبال نداریم ورزشگاه 
ساخته شده است. باید تعارف‌ها را کنار بگذاریم تا سرمایه 
هایمان هدر نرود. قطعا دولت همه حمایت های لازم را از 

قهرمانان خواهد داشت. وظیفه ما در وزارت ورزش با همراهی 
کمیته المپیک حمایت از ورزشکاران است. اگر می‌خواهیم 
قهرمانان بیشتری در کشتی داشته باشیم چاره‌ای جز توسعه 
این رشته در سراسر کشور نداریم.  هاشمی افزود: دبیر در 
بحث ایجاد زیرساخت‌ها اقدامات بسیار خوبی داشته و قرار 
است با همکاری آموزش و پرورش تمام سالن های کشتی 

تحت مدیریت واحد قرار گیرند

پیشکسوت فوتبال ایران گفت: موضوع حائز اهمیت 
در خصوص حسین عبدی پاک بودن او است، او مثل 
خیلی‌ها بعد از شکست مقابل هنگ‌کنگ بهانه 
نیاورد و این موضوع شروعی برای کسانی است که 

پاک کار کردند و نتیجه گرفتند.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایرنا، حسن روشن 
در خصوص عملکرد تیم ملی نوجوانان در رقابت‌های 
جام‌جهانی اظهار داشت: زمانی که حسین عبدی به 
عنوان سرمربی انتخاب شد، من همان جا امیدوار 
بودم که این تیم نتیجه خواهد گرفت. او هم فرد با 
شخصیتی‌ست و هم بازیکن بزرگی بوده است. او 
دانش بالایی دارد و مدرک مربیگری خود را در خارج 

از کشور و در مراکز معتبر گرفته است. 

وی افزود: باید او را حفظ کنند و اجازه دهند تا او 
تیم نوجوانان و جوانان را مدیریت کند و پله پله تیم 
را بالا بیاورد. وی کاری که با نوجوانان کرده است را 
باید همچنان ادامه دهد و تیم ملی جوانان را نیز در 
اختیار داشته باشد تا در سال‌های آینده روزهای 
درخشانی را برای فوتبال ایران و در ادامه تیم ملی 
رقم بزند. بچه‌های ما به چیزی که می‌خواستند 
رسیدند. اگر این شرایط ادامه پیدا کند و مدیریت 
شود و برای ۵ سال مدیریت این دو تیم را در اختیار 

عبدی قرار دهند این تیم آینده خوبی دارد.
پیشکسوت فوتبال ایران در مورد شرایط این 
تیم اظهار داشت: ما تیم خوبی در اختیار داریم و 

لژیونرهای خوبی در ترکیب ماست.

وزیر ورزش:

 درد کشتی را می فهمم
روشن، پیشکسوت فوتبال: 

با انتخاب عبدی به درخشش نوجوانان امیدوار شدم
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نجمه خدمتی، تیرانداز کشورمان: 

ایران را دوست دارم و مهاجرت نمی‌کنم
بانوی تیرانداز کشورمان گفت: با کسب ۵۰ مدال، از مسئولان استان خراسان جنوبی درخواست 

مسکن کردم اما گفتند در صورت حمایت از شما، مجبوریم از بقیه هم حمایت کنیم.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از تسنیم، نجمه خدمتی در خصوص تصمیمش برای حضور در 
مسابقات از استانی دیگر به جز خراسان جنوبی اظهار داشت:  همواره در مسابقات از استان خراسان 
جنوبی می‌آمدم. تنها ورزشکار المپیکی در بین ورزشکاران زن و مرد این استان هستم و سابقه 

۱۲ ساله حضور در تیم ملی را دارم.
بانوی تیرانداز کشورمان افزود: همواره پدرم من را حمایت کرد تا به این جایگاه برسم. در حالی 
که بقیه استان‌ها از تیراندازان خود حمایت می‌کنند و مدام با آنها تماس تلفنی می‌گیرند و حامی 
آنها حتی به صورت کلامی هستند اما متاسفانه با من از بیرجند یک تماس هم نگرفتند. هر بار 
هم که در استان از من دعوت شد تنها عکس یادگاری گرفتند و حرف‌های من را شنیدند. ۱۲ 

سال است که قول پیگیری داده‌اند.
دارنده مدال طلای بازی‌های آسیایی اینچئون گفت: مرتضی قربانی، رئیس فدراسیون بارها این 
موضوع را پیگیری کرد ولی با وجود تماس‌های وی، اقدامی نشده و فقط وعده داده‌اند. من هم 
تصمیم گرفتم برای مسابقات قهرمانی کشور استانم را عوض کنم. خیلی از استان‌ها تمایل دارند 

که برای قهرمانی کشور از حضور من استفاده کنند. 
خدمتی یادآور شد: ما هیچ درآمدی نداریم و اینها خواسته زیادی نیست. درخواست مسکن دادم 
ولی جواب دادند که اگر شما را حمایت کنیم اگر در آینده یک ورزشکار دیگر هم در استان افتخار 
آفرینی کند، مجبوریم از او هم حمایت کنیم. آنها باید افتخار کنند که تعداد ورزشکاران‌شان 

بیشتر شود ولی جلوی پیشرفت را می‌گیرند.
وی تصریح کرد: از خیلی کشورها پیشنهاد داشتم اما قبول نکردم که در جای دیگری تیر بزنم. 
مهاجرت نمی‌کنم چون ایران را دوست دارم ولی استانم را عوض می‌کنم که از نظر ذهنی آزاد 

. شم با
تیرانداز کشورمان در المپیک توکیو با اشاره به انگشت شمار بودن ورزشکاران قهرمان در استان 
خراسان جنوبی گفت: مگر چند ورزشکار در این سطح در استان وجود دارد که حمایت نمی‌کنند؟ 
به آنها پیام دادم که می‌خواهم استانم را عوض کنم اما تماس هم نگرفتند. مردم استانم ناراحت 

شدند چون بیرجند به خاطر اسم من دیده شد.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319002003628 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ساره قریب ساردوئی 
فرزند شهریار بشماره شناسنامه 3020193796 صادره از جیرفت در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 331.93 مترمربع پالک 10776 فرعی از 2- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 4080 فرعی از 2- اصلی قطعه  یک واقع در حیدرآباد 
شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم خواجه  محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:1589953

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319002005420 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جمشید 
زومکان فرزند حسن بشماره شناسنامه 13074 و شماره ملی 3160130509 صادره 
از کهنوج  در ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت 241.93 مترمربع پالک 10807 
فرعی از 2-اصلی مفروز و مجزی شده از پالک 322 فرعی از 2- اصلی قطعه یک واقع 
در حیدرآباد شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای حسین شیرخانی  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطالع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:1589950

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319002004259 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدامین محمودی فرزند رضا 
بشماره شناسنامه 1192 و شماره ملی 6089932329 صادره از منوجان  در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 32330 مترمربع پلاک1854 فرعی از83- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 83- اصلی قطعه یک واقع در رشکرد کهنوج محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطالع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/30

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:1589948

آگهی فقدان سند مالکیت
چون آقای امین اله افشارمنش مالک شش دانگ پالک  2786 فرعی 
از 705اصلی واقع در بخش45 کرمان با ارائه دو برگ شهادت شهود 
تصدیق شده ادعا واعلام نموده اصل سند مالکیت پلاک اخیر الذکر 

که قبلا ذیل ثبت صفحه دفتر امالک الکترونیکی 1396023114003735جیرفت 
صادر وتسلیم شده است بعلت جابجایی مفقود گردیده از این اداره تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی پالک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده و برحسب 
دستور تبصره یک ماده 120آیین نامه - قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی  
میگردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت  به ملک مرقوم  
و یا وجود اصل سند مالکیت  مورد ادعا نزد خود می باشند از تاریخ انتشار آگهی 
)یک نوبت است( ظرف مدت 10روز مراتب  را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله  کتبا به اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت اعالم نمایند  بدیهی 
است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی )10روز( هیچگونه ادعایی  از هیچکس 
مسموع  نخواهد بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات  نسبت  به صدورسندمالکیت 

المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود/.
 جواد فاریابی . رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت
شناسه آگهی:1607426

  آگهی تحدید حدود اختصاصی     	
چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر نخیلات  به مسا 
حت 4024.58متر مربع واقع عوض آباد  شهرکهنوج  تحت پلاک‏-
7‏-فرعی از 69‏- اصلی قطعه یک ‏- بخش 46 کرمان مورد تقاضای 
آقای ناصرمیرانی فرزند عوض به شماره ملی 3160829731 نیاز به 

تحدید حدود اختصاصی دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخ 1402/08/22 
آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 
صبح روزچهار شنبه 1402/09/29  در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا به مالک 
و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی در محل 
وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد 
میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت 30 روزواخواهی خود را به اداره 
ثبت و اسناد املاک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت 

پس از انقضای مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست.
تاریخ انتشار:سه شنبه 30‏/8‏/1402  

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی:1607420

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یکباب خانه به مساحت 260 متر مربع واقع در شیخ 
آباد شهر کهنوج تحت پلاک‏-2322‏-فرعی از 3‏- اصلی قطعه یک 
‏- بخش 46 کرمان مورد تقاضای آقای حسین میراحمدی پور فرزند 
محمدرضا به شماره ملی 6069677773 نیاز به تحدید حدود 

اختصاصی دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخ 1402/08/22 آگهی 
تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح 
روز چهارشنبه مورخ 1402/09/23 در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا به مالک 
و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی در محل 
وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته 
باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت 30 روز واخواهی خود 
را به اداره ثبت و اسناد املاک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر 

این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست.
تاریخ انتشار:سه شنبه 30‏/8‏/1402  

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی:1607419

آگهی تحدید حدود اختصاصی     	
چون ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 31.02متر مربع واقع 
دربجگان شهر منوجان تحت پلاک‏-1224‏-فرعی از 1623‏- اصلی 
قطعه پنج ‏- بخش 46 کرمان مورد تقاضای آقای اکبر رازنهان 

فرزند محمد به شماره ملی 4699619010‏نیاز به تحدید حدود اختصاصی 
دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخ 1402/08/22 آگهی تحدید حدود 
اختصاصی پلاک فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز پنج شنبه 
1402/09/30 در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین مجاور 
رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک 
حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتواند از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت 30 روز واخواهی خود را به اداره ثبت و 
اسناد املاک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت پس 

از انقضای مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست.
تاریخ انتشار:سه شنبه 30‏/8‏/1402  

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی:1606644

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 30.71متر مربع واقع 
دربجگان شهر منوجان تحت پلاک‏-1223‏-فرعی از 1623‏- اصلی 
قطعه پنج ‏- بخش 46 کرمان مورد تقاضای آقای حسین رازنهان 
فرزند محمد به شماره ملی 6089910899 نیاز به تحدید حدود 

اختصاصی دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخ 1402/08/22 آگهی 
تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح 
روز پنج شنبه 1402/09/30 در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و 
مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی در محل 
وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته 
باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت 30 روز واخواهی خود 
را به اداره ثبت و اسناد املاک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر 

این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست.
تاریخ انتشار:سه شنبه 30‏/8‏/1402  

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی:1606643

آگهی تحدید حدود اختصاصی
 چون ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 30.71متر مربع واقع 
دربجگان شهر منوجان تحت پلاک‏-1223‏-فرعی از 1623‏- اصلی 
قطعه پنج ‏- بخش 46 کرمان مورد تقاضای آقای حسین رازنهان 

فرزند محمد به شماره ملی 6089910899 نیاز به تحدید حدود اختصاصی 
دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخ 1402/08/22 آگهی تحدید حدود 
اختصاصی پالک فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روزپنج شنبه 
1402/09/30 در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین مجاور 
رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک 
حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتواند از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت 30 روز واخواهی خود را به اداره ثبت و 
اسناد املاک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت پس 

از انقضای مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست.
تاریخ انتشار:سه شنبه 30‏/8‏/1402  

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی:1606642

آگهی تحدید حدود اختصاصی     	
چون ششدانگ یکباب خانه به مساحت 255.5متر مربع واقع در 
بلوار شهید اسماعیلی شهر کهنوج تحت پلاک‏-2878‏-فرعی از 
1‏- اصلی قطعه یک ‏- بخش 46 کرمان مورد تقاضای آقای ابوذر 
رخشان فرزندعوض به شماره ملی 4690239606 نیاز به تحدید 

حدود اختصاصی دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخ 1402/08/24 آگهی 
تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح 
روز شنبه مورخ 1402/09/25  در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و 
مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی در محل 
وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته 
باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت 30 روز واخواهی خود 
را به اداره ثبت و اسناد املاک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر 

این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست.
تاریخ انتشار:سه شنبه 30‏/8‏/1402  

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
از طرف هوشنگ سالاری.شناسه آگهی:1606452

آگهی تحدید حدود اختصاصی     	
چون ششدانگ یکباب خانه به مساحت 122.19متر مربع واقع در 
حیدرآباد شهر کهنوج تحت پلاک‏-10746‏-فرعی از 2‏- اصلی قطعه یک 
‏- بخش 46 کرمان مورد تقاضای آقای موسی موسائی دهنوی فرزند مراد 

به شماره ملی 3161020413 نیاز به تحدید حدود اختصاصی دارد. لذا حسب درخواست 
کتبی مالک مورخ 1402/08/24 آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و 
عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 1402/09/25 در محل شروع به 
عمل خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد 
مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی 
آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت 30 
روزواخواهی خود را به اداره ثبت و اسناد املاک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال 
شود. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست.

تاریخ انتشار:سه شنبه 30‏/8‏/1402  
علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج 
از طرف هوشنگ سالاری .شناسه آگهی:1606450

آگهی تحدید حدود اختصاصی     	
چون ششدانگ یکباب خانه به مساحت260متر مربع واقع درحسین آباد 
وزیریهای شهرکهنوج تحت پلاک‏-930‏-فرعی از 22‏- اصلی قطعه یک‏- 
بخش 46 کرمان مورد تقاضای خانم افسانه سالاری جدول نو فرزند جواد 

به شماره ملی 5360061529 نیاز به تحدید حدود اختصاصی دارد. لذا حسب درخواست 
کتبی مالک مورخ 1402/08/24 آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و 
عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روزشنبه مورخ 1402/09/25در محل شروع به 
عمل خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد 
مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی 
آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت 30 
روزواخواهی خود را به اداره ثبت و اسناد املاک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال 

شود. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست.
تاریخ انتشار:سه شنبه 30‏/8‏/1402  

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
از طرف هوشنگ سالاری .شناسه آگهی:1606448

آگهی تحدید حدود اختصاصی     	
چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر نخیلات  به مساحت 
4313متر مربع واقع عباس اباد پاتک نودژ  شهر منوجان تحت پلاک‏-
1221‏-فرعی از 1623‏- اصلی قطعه پنج ‏- بخش 46 کرمان مورد تقاضای 
خانم ژیلا مرشدی نودژ فرزند سریران به شماره ملی 6089892513 نیاز 

به تحدید حدود اختصاصی دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخ 1402/08/22 
آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 
صبح روزپنجشنبه 1402/09/30 در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و 
مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع 
ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتواند از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت 30 روزواخواهی خود را به اداره ثبت و اسناد 
املاک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت پس از انقضای 

مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست.
تاریخ انتشار:سه شنبه 30‏/8‏/1402  

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی:1606052

آگهی تحدید حدود اختصاصی     	
  چون ششدانگ یک قطعه زمین جهت تجمیع با پالک 9269فرعی 
از 2 اصلی  به مسا حت 15 متر مربع واقع درخیابان ولی عصر  شهر 
کهنوج  تحت پلاک‏-10791‏-فرعی از 2‏- اصلی قطعه یک ‏- بخش 

46 کرمان مورد تقاضای خانم حمیده سلیمانی  فرزند  حاتم   به شماره ملی 
3160953149 نیاز به تحدید حدود اختصاصی دارد. لذا حسب درخواست کتبی 
مالک مورخ 1402/08/20 آگهی تحدید حدود اختصاصی پالک فوق منتشر و 
عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز چهار شنبه 1402/09/22 در محل شروع 
به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که 
در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود 
و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدیدی لغایت 30 روزواخواهی خود را به اداره ثبت و اسناد املاک کهنوج تسلیم 
تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هر 

گونه ادعایی مسموع نیست.
تاریخ انتشار:سه شنبه 30‏/8‏/1402  

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
از طرف هوشنگ سالاری. شناسه آگهی:1604963

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک بابخانه به مساحت166متر مربع واقع درحسین 
آباد شهرکهنوج تحت پلاک‏-917‏-فرعی از 22‏- اصلی قطعه 
یک‏- بخش 46 کرمان مورد تقاضای خانم لیلامریدی فرزند حسین 

به شماره ملی 3160415872 نیاز به تحدید حدود اختصاصی دارد. لذا حسب 
درخواست کتبی مالک مورخ 1402/08/24 آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 
فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روزشنبه مورخ1402/10/02 
‏در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار 
میشود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی 
بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدیدی لغایت 30 روزواخواهی خود را به اداره ثبت و اسناد املاک کهنوج 
تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت 

مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست.
تاریخ انتشار:سه شنبه 30‏/8‏/1402  

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
از طرف هوشنگ سالاری.شناسه آگهی:1605924

آگهی تحدید حدود اختصاصی     	
چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مسا حت 6857متر 
مربع واقع درعباس آباد  شهرمنوجان تحت پلاک‏-218‏-فرعی 
از 1112‏- اصلی قطعه یک ‏- بخش 46 کرمان مورد تقاضای 
آقای کامران پایداره فرزند سیاه به شماره ملی 6089626104 

نیاز به تحدید حدود اختصاصی دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخ 
1402/08/24 آگهی تحدید حدود اختصاصی پالک فوق منتشر و عملیات 
تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روزدو شنبه 1402/09/27 در محل شروع به عمل 
خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد 
مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق 
ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی 
لغایت 30 روزواخواهی خود را به اداره ثبت و اسناد امالک کهنوج تسلیم تا به 
دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هر گونه 

ادعایی مسموع نیست.
تاریخ انتشار:سه شنبه 30‏/8‏/1402  

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
 از طرف هوشنگ سالاری . شناسه آگهی:1605923

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر نخیالت  به 
مساحت 12175متر مربع واقع عباس اباد پاتک نودژ  شهر منوجان 
تحت پلاک‏-1222‏-فرعی از 1623‏- اصلی قطعه پنج ‏- بخش 46 
کرمان مورد تقاضای خانم  ژیلا مرشدی نودژ فرزند سریران به شماره 

ملی 6089892513 نیاز به تحدید حدود اختصاصی دارد. لذا حسب درخواست کتبی 
مالک مورخ 22‏/8‏/ 1402 آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و عملیات 
تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روزپنجشنبه 30‏/9‏/ 1402 در محل شروع به عمل خواهد 
آمد. لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در این 
آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی 
داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت 30 روزواخواهی خود 
را به اداره ثبت و اسناد املاک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این 

صورت پس از انقضای مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست.
تاریخ انتشار:سه شنبه 30‏/8‏/1402  

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی:1605920

آگهی تحدید حدود اختصاصی     	
چون ششدانگ زمین محصوربابنای احدائی درآن به مسا حت 291متر 
مربع واقع درخیابان ورزش جنب سالن ورزش شهرکهنوج  تحت پلاک‏-
10806‏-فرعی از 2‏- اصلی قطعه یک ‏- بخش 46 کرمان مورد تقاضای 

آقای مهدی حاجبی پور فرزندابراهیم به شماره ملی 3161003683 نیاز به تحدید حدود 
اختصاصی دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخ 1402/08/23 آگهی تحدید 
حدود اختصاصی پالک فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روزچهار 
شنبه 1402/09/29 در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین مجاور 
رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و 
چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدیدی لغایت 30 روزواخواهی خود را به اداره ثبت و اسناد املاک کهنوج 
تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور 

هر گونه ادعایی مسموع نیست.
تاریخ انتشار:سه شنبه 30‏/8‏/1402  

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
از طرف هوشنگ سالاری .شناسه آگهی:1605919

آگهی تحدید حدود اختصاصی     	
چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر نخیلات  به مسا 
حت 152230.22متر مربع واقع عوض آباد  شهرکهنوج  تحت پلاک‏-

8‏-فرعی از 69‏- اصلی قطعه یک ‏- بخش 46 کرمان مورد تقاضای آقای 
ناصرمیرانی فرزند عوض به شماره ملی 3160829731 نیاز به تحدید 

حدود اختصاصی دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخ 1402/08/22 آگهی 
تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح 
روزچهار شنبه 1402/09/29در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین 
مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک 
حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت 30 روزواخواهی خود را به اداره ثبت و اسناد املاک 
کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت 

مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست.
تاریخ انتشار:سه شنبه 30‏/8‏/1402  

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی:1605340

آگهی تحدید حدود اختصاصی     	
 چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر نخیلات  به مسا 
حت 1044.47متر مربع واقع عوض آباد  شهرکهنوج  تحت پالک‏-6‏-
فرعی از 69‏- اصلی قطعه یک ‏- بخش 46 کرمان مورد تقاضای آقای 

ناصرمیرانی فرزند عوض به شماره ملی 3160829731 نیاز به تحدید حدود اختصاصی 
دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخ 1402/08/22 آگهی تحدید حدود 
اختصاصی پالک فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روزچهار شنبه 
1402/09/29 در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه 
مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه 
کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدیدی لغایت 30 روزواخواهی خود را به اداره ثبت و اسناد املاک کهنوج تسلیم 
تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هر گونه 

ادعایی مسموع نیست.
تاریخ انتشار:سه شنبه 30‏/8‏/1402  

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی:1605336

آگهی تحدید حدود اختصاصی     	
چون ششدانگ یک قطعه زمین تجاری جهت تجمیع باپالک 
6905فعی از2‏-اصلی به مسا حت 15متر مربع واقع درحیدرآباد شهر 
کهنوج تحت پلاک‏-10228‏-فرعی از 2‏- اصلی قطعه یک ‏- بخش 
46 کرمان مورد تقاضای آقای میالد سیدی مرغکی فرزندابراهیم به 

شماره ملی 298010378 نیاز به تحدید حدود اختصاصی دارد. لذا حسب درخواست 
کتبی مالک مورخ 1402/08/22 آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و 
عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز پنج شنبه مورخ 1402/09/23در محل شروع 
به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد 
مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی 
آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت 30 
روزواخواهی خود را به اداره ثبت و اسناد املاک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال 
شود. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست.

تاریخ انتشار:سه شنبه 30‏/8‏/1402  
علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی:1605332

آگهی تحدید حدود اختصاصی     	
  چون ششدانگ یک باب خانه  به مسا حت 230متر مربع واقع در حسین 
اباد   شهر کهنوج  تحت پلاک‏-934‏-فرعی از 22‏- اصلی قطعه یک 
‏- بخش 46 کرمان مورد تقاضای خانم  سهیلا مهدی زاده  فرزند  مهدی   

به شماره ملی 3160971406 نیاز به تحدید حدود اختصاصی دارد. لذا حسب درخواست 
کتبی مالک مورخ 1402/08/20 آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و 
عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روزچهار شنبه 1402/09/22 در محل شروع به 
عمل خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد 
مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی 
آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت 30 
روزواخواهی خود را به اداره ثبت و اسناد املاک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال 
شود. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست.

تاریخ انتشار:سه شنبه 30‏/8‏/1402  
علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
 از طرف هوشنگ سالاری .شناسه آگهی:1605039

آگهی تحدید حدود اختصاصی     	
چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مسا حت 37294.07متر 
مربع واقع در روستای چلپایی سرخ قلعه  شهرقلعه گنج تحت پلاک‏-
22‏-فرعی از 446‏- اصلی قطعه چهار ‏- بخش 46 کرمان مورد تقاضای 

آقای ایرج آسا فرزند عبدالله  به شماره ملی 5369618771 نیاز به تحدید حدود 
اختصاصی دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخ 1402/08/20 آگهی تحدید 
حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روزسه 
شنبه 1402/08/30 در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین مجاور 
رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر 
و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت 30 روزواخواهی خود را به اداره ثبت و اسناد 
امالک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت پس از 

انقضای مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست.
تاریخ انتشار:سه شنبه 30‏/8‏/1402  

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
 از طرف هوشنگ سالاری .شناسه آگهی:1605029

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 

۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140260319091000920 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر 
میرانی طراده فرزند دادمراد  بشماره شناسنامه 543صادره از در یک  قطعه زمین 
کشاورزی وباغ مشتمل بر چهار باب خانه  به مساحت 18471متر مربع پلاک - 
فرعی از 62 -  اصلی واقع در عنبرآباد علی آباد قدیری بخش 45 کرمان خریداری 
از مالک رسمی آقای کاظم کورس محرز گردیده است. لذا به منظور اطالع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/08/30
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/09/14
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260319091001201هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای هادی سالار بارده فرزند علیداد بشماره شناسنامه 3020036453 صادره از 
جیرفت در ششدانگ یک  قطعه زمین وباغ مرکباتی مشتمل بر خانه  به مساحت 
3145 متر مربع پالک - فرعی از 418 -  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 86 
فرعی از 418- اصلی واقع در عنبرآباد روستاری بارده  بخش 34 کرمان خریداری از 
مالک رسمی آقای مولای خسروی محرز گردیده است. لذا به منظور اطالع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/08/30
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/09/14
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 آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای نجات شفیعی  فرزند حسن به شماره ملی 
3030149935صادره از جیرفت  مالک ششدانگ یک باب خانه  
مسکونی مشتمل بر باغچه به مساحت 557.20  دارای پالک  590  
فرعی از 50 اصلی  بخش 45 کرمان قطعه یک واقع در اراضی شهر 

شهرستان عنبرآباد که سند مالکیت آن ذیل ثبت شماره 23250 صفحه 258 دفتر 
133 به شماره چاپی 155742 الف 82 به نام وی  صادر و تسلیم گردیده ،ضمن 
تسلیم دو برگ استشهادیه محلی تصدیق شده اعالم نموده که سند مالکیت 
پلاک فوق مفقود شده و درخواست سند المثنی نموده است ،لذا با استناد تبصره 
یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر یا وجود سند مالکیت 
نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان 
عنبرآباد مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید والا پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام 

خواهد گردید .
مصیب حیدریان .  رئیس ثبت اسناد و املاک عنبرآباد
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عکس‌نوشت

در آینده‌ای نزدیک صورت می‌گیرد
افتتاح بزرگ‌ترین پروژه 
مدرسه‌ای کشور در کرمان

مدیرکل آموزش‌وپرورش استان کرمان 
پروژه  بزرگ‌ترین  به‌زودی  گفت: 
مدرسه‌ای کشور در شهرک شهرداری 
کرمان افتتاح می‌شود که این پروژه به 
نام شهید سلیمانی و شامل ۴۲ کلاس 

درس است.
رضا رضایی در نشست تبیینی توجیهی 
معاونان مدارس شهر کرمان با حضور 
سردار نقدی ضمن تشریح گزارشی 
اجمالی از فعالیت‌های انجام شده، اظهار 
کرد: ۲۵۰۰ روحانی در مدارس استان 
کرمان جذب شده‌اند که در این زمینه 

بعد از قم رتبه دوم را داریم.
او با اشاره به اینکه بیش از ۲۰۰ مدرسه 
در طرح استانداردسازی مدارس قرار 
گرفته، افزود: ۱۴۰۰ میلیارد تومان برای 
استانداردسازی مدارس استان کرمان 

اختصاص‌یافته است.
 رضایی از ارتقای بیش از ۴۰ درصدی 
فضاهای ورزشی مدارس خبر داد و 
گفت: مدارس نیمه‌تمام در حال تکمیل 

است.
 مدیرکل آموزش‌وپرورش استان کرمان 
تصریح کرد: به‌زودی بزرگ‌ترین 
پروژه مدرسه‌ای کشور با حضور وزیر 
آموزش‌وپرورش در شهرک شهرداری 

کرمان افتتاح می‌شود.

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان کرمان 
گفت: تیم رباتیک جوانان جمعیت هلال‌احمر 
شهربابک در مسابقات بین‌المللی رباتیک و هوش 
مصنوعی راینو کاپ، موفق به کسب ۵ رتبه 
برتر شد. رضا فالح از برگزاری پانزدهمین دوره 
مسابقات بین‌المللی رباتیک و هوش مصنوعی 
راینو کاپ در بابل خبر داد و گفت: این مسابقات 
با حضور ۲۰۰ تیم از ۵ کشور دنیا در دانشگاه 
نوشیروانی بابل برگزار شده است. مدیرعامل 

جمعیت هلال‌احمر استان کرمان تصریح کرد: 
تیم رباتیک جوانان جمعیت هلال‌احمر شهربابک 
با ارائه ۵ طرح در لیگ ایده‌پردازی با حضور 
آمین ریاحی، محمدعلی ریاحی، محمد عرفان 
محمودی، یسنا ریاحی و امیرعلی ریاحی موفق 
به کسب رتبه‌های برگزیده شدند. او تصریح‌کرد: 
در اختتامیه این مسابقات که با حضور مسئولان 
کشوری و استانی برگزار شد به تیم‌های برگزیده 

تندیس مسابقات به همراه لوح تقدیم شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری 
رفسنجان، حجت‌الاسالم علیرضا مقیمی اظهار 
کرد: دوره آموزشی تربیت مربی کودک و نوجوان 
با عناوینی مانند پرده‌خوانی، خلاقیت، برش 
کاغذ، بازی‌درمانی، طنزپردازی و نمایش از سه 
شنبه ۲۳ آبان تا جمعه ۲۶ آبان برای اقشار 
مختلف برگزار شد. او افزود: در این مدت ۱۵ 
برنامه در محالت و مدارس شامل جنگ شادی 
و جشن ویژه کودکان و دانش‌آموزان برگزار شد 
که دانش‌آموزان، والدین و شهروندان زیادی 
از این برنامه ها استقبال کردند.  مقیمی ادامه 
داد: دوره آموزشی تربیت مربی کودک و نوجوان 
نیز با تدریس حجت‌الاسالم اخوان و با حضور 
۴۵۰ نفر شرکت‌کننده اعم از معلمین دبستان و 
پیش‌دبستانی، ائمه جماعات مدارس، دانشجویان، 

طلاب و روحانیون در ۱۲ ساعت کلاسی در سالن 
شهدای دانش آموز اداره آموزش و پرورش 
برگزار شد.  سرپرست معاونت فرهنگی‌اجتماعی 
شهرداری رفسنجان به استقبال بسیار زیاد 
دانش‌آموزان و شهروندان از این برنامه‌ها اشاره و 
خاطرنشان کرد: با‌توجه به این‌که برگزاری چنین 
برنامه‌هایی مورد توجه والدین، معلمین و عموم 
قرار دارد تداوم برگزاری این دوره‌ها در دستور کار 

این معاونت قرار گرفته است

فرش ایرانی
فرش ایرانی از نظر هنری، فرهنگی و صنعتی 
قدمتی به‌اندازه تاریخ و تمدن دارد که 
می‌تواند به‌خوبی فرهنگ و هنر ایرانی را 
معرفی کند، فرهنگی که هیچ کالایی قادر به 
رقابت با آن نیست. یکی از مشخصه‌های هنر 
ایرانیان از گذشته‌های دور، فرش دستباف 
بوده است، هویتی که امروزه کم‌رنگ شده، 
اما پر رنگ در ذهن نسل قدیمی‌تر. فرش 
دستباف در مقایسه با فرش ماشینی ارزش 
هنری و قیمتی بالاتر دارد که حاصل دسترنج 
بافندگانی هنرمند اما کم‌بهره است. حالا این 

صنعت دست به توجه بیشتری نیاز دارد.

 عکاس: فتانه انصاری/ ایسنا

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان کرمان خبر داد؛ 
کسب ۵ رتبه برتر جوانان هلال‌احمر کرمان در مسابقات رباتیک

دوره آموزشی تربیت مربی کودک و نوجوان در 
رفسنجان برگزار شد

 رئیس‌کل دادگستری استان کرمان: 

خیران کرمانی ۱۰ میلیارد تومان به خانواده 
زندانیان نیازمند کمک کردند

رئیس‌کل دادگستری استان کرمان گفت: طی شش‌ماهه ابتدای سال جاری 
بیش از ۱۰ میلیارد تومان از طریق خیران، نیکوکاران و انجمن حمایت از 
زندانیان نیازمند به خانواده‌های مددجویان نیازمند استان کرمان کمک 

شده است.
حجت‌الاسالم ابراهیم حمیدی در مراسم تجلیل از خیران حامی خانواده زندانیان 
کرمان، اظهار کرد: بر توانمندسازی، حرفه‌آموزی و رفع فقر اقتصادی و فرهنگی 

از خانواده زندانیان نیازمند مورد تأکید است.
او خواستار ارائه آموزش‌های لازم برای توانمندسازی این افراد از طریق اشتغال 
پایدار شد و افزود: فرزند بازمانده از تحصیل نباید در بین خانواده زندانیان باشد 
و انجمن حمایت از خانواده زندانیان کمک کند همه بچه‌ها مشغول تحصیل 
شوند و مدارج علمی را طی کنند تا انسان‌های شایسته و آینده‌سازی برای 

کشور باشند.
رئیس هیئت‌مدیره انجمن حمایت از زندانیان نیازمند استان کرمان، بیان کرد: 
خیران همیشه مددکار انجمن حمایت از خانواده زندانیان نیازمند و ستاد دیه و 

همچنین مشکل‌گشای زندانیان و خانواده‌های آنها بوده و هستند.
حمیدی تصریح کرد: خداوند در قرآن کریم زمینه جلب رحمت خدا و آرامش 
را در ایمان به خدا و تسلیم بودن در برابر امر پروردگار و اهل احسان بودن و 

نیکوکاری می‌داند.
رئیس‌کل دادگستری استان کرمان ادامه داد: احسان و نیکوکاری بهترین کار است 
و حمایت از خانواده زندانیان امری مهم است و از نظر اسالم فردی مومن است که 

توجه به هم‌نوع داشته باشد.
 وی اضافه کرد: فردی که محکوم به زندان می‌شود نه‌تنها خودش رنج زندان را 
می‌کشد. بلکه خانواده وی و به‌ویژه فرزندان خردسالش دچار آسیب‌های فراوانی 

می‌شوند و خانواده قبل از شخص زندانی، مجازات می‌شود.
 وی افزود: همه وظیفه دارند در حد توان خود کمک‌های مالی و غیرمالی به 

خانواده زندانیان به‌ویژه کودکان آنها داشته باشند.
 حمیدی همچنین برگزاری آیین تجلیل از خیران را در راستای فرهنگ‌سازی امر 

خیر و کمک به خانواده زندانیان مؤثر دانست.
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به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع 
نیروی برق جنوب استان کرمان، حمزه 
صدیقی مدیر عامل این شرکت گفت: 
بر اساس رای هیئت داوران کمیته علمی 
نخستین جشنواره و فن بازار تخصصی 
صنعت برق ایران، محصول فناورانه دستگاه 
تهویه مطبوع سرمایشی و گرمایشی با 
استفاده از مواد تغییر فاز دهنده ارائه 
شده توسط شرکت توزیع نیروی برق 
جنوب استان کرمان حائز رتبه برتر و 
شایسته تقدیر شد. صدیقی در حاشیه 
مراسم اختتامیه بیست و سومین نمایشگاه 
تخصصی صنعت برق و اولین جشنواره 
فن بازار برق اظهار داشت: این محصول 
از سوی شرکت سرما آوران داتیس کیان 

طراحی و از میان ۶۹۵ محصول ارائه شده 
به دبیرخانه این جشنواره از ۳۰ استان 
کشور در حوزه بهره وری و مدیریت انرژی 
حائز رتبه برتر شد.  مدیر عامل شرکت 

توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان 
با بیان اینکه ۱۶محصول فناورانه از استان 
کرمان در این جشنواره و فن بازار تخصصی 
ارائه شد، بیان کرد: صنعت برق استان 

کرمان یکی از استان های پیشگام در 
ارائه محصولات نوآورانه و فن‌آورانه در این 
جشنواره تخصصی بود. او تصریح کرد: 
تمامی محصولات حمایت شده و ارائه شده 
در این جشنواره، از شرکت های دانش بنیان 
و شرکت های فن آور فعال استان کرمان 
هستند.که با حمایت های مادی و معنوی 
صنعت برق استان کرمان در نخستین 
جشنواره و فن بازار تخصصی صنعت برق 
ایران حضور یافتند. به گزارش روابط 
عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب 
استان کرمان اولین جشنواره و فن بازار 
تخصصی صنعت برق ایران از ۲۳ لغایت ۲۶ 
آبان ماه سال جاری در محل نمایشگاه‌های 

بین‌المللی تهران برگزار شد.

سُـها خدیش- توفان شن مناطق مختلف شرق کرمان را 
از صبح دوشنبه فراگرفت به‌طوری‌که در فهرج مسئولان 
مجبور شدند بعد از آغاز کلاس‌های درس، مدارس را 
تعطیل کنند و دانش‌آموزان را به منزل بفرستند؛ زیرا 
شاخص آلایندگی در بعضی نقاط بسیار خطرناک شده 

است.
 البته روز یکشنبه هواشناسی وقوع وزش باد و گردوخاک 
را در شرق استان کرمان دور از انتظار ندانسته بود و این 

پیش‌بینی روز دوشنبه محقق شد.
اما روز دوشنبه ایستگاه‌های سنجش آلایندگی هوا در 
شرق استان کرمان اعدادی بسیار فراتر از حد مجاز، 
وضعیت بسیار ناسالم و بسیار خطرناک را نشان می‌دهند.

شاخص آلودگی هوا در شهرستان بم هم اکنون )چند 
دقیقه قبل از انتشار خبر( ۱۷۰، شهرستان فهرج ۴۰۴ 
و شهرستان ریگان ۵۰۰ و از حد مجاز بالاتر است که در 

وضعیت بسیار خطرناک قلمداد می‌شود.
میزان غلظت ریزگرد در شهرستان‌های ریگان و فهرج 

به‌اندازه ۱۰ میکرون یعنی بالاترین حد مجاز است.
 شهرستان‌های نرَماشیر و گُنبکی البته از ایستگاه سنجش 
آلایندگی هوا برخوردار نیستند که بتوان درباره آنها به 

طور دقیق‌تر اظهارنظر کرد.
 پیش‌تر مسئولان حفاظت محیط‌زیست استان کرمان 
نیز قول داده بودند با کمک خودروسازی‌های منطقه 
ویژه اقتصادی ارگ جدید بم ایستگاه سنجش آلایندگی 

هوا برای شهرستان نرماشیر نصب شود که تاکنون انجام 
نشده است.

 توفان مدارس دایر را تعطیل کرد
 صبح روز دوشنبه اما درحالی‌که کلاس‌های درس در فهرج 
شروع شده بود، فرماندار این شهرستان از تعطیلی مدارس 
بخش نگین کویر از توابع این شهرستان خبر داد و گفت 
که به دلیل خیزش توفان شن تمامی مقاطع تحصیلی در 

این بخش تعطیل شدند.
 حسین سعیدنیا اظهارداشت: به دلیل شدت‌گرفتن 
توفان شن و همچنین بروز ریزگردها و جلوگیری از آسیب 
رسیدن به دانش‌آموزان، تمامی مقاطع تحصیلی در بخش 

نگین کویر تعطیل شدند.
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هوای شرق کرمان »بسیار خطرناک« شد

در سال مهار تورم و رشد تولید

 رکوردشکنی‌های پیاپی 
جهان‌فولاد

شرکت جهان‌فولاد سیرجان با لطف و عنایت پروردگار 
یگانه و تلاش خستگی‌ناپذیر کارکنان این مجموعه موفق به 
ثبت رکورد جدیدی در افزایش تولید روزانه آهن اسفنجی 
به میزان ۳۱۸۱ تن در تاریخ ۲۸ آبان‌ماه سال جاری شد.

این رکوردشکنی در ادامه رکوردشکنی‌های پیاپی این 
شرکت، در راستای عمل به شعار سال مبنی بر “مهار تورم و 
رشد تولید”، افزایش خودکفایی داخلی و رفع نیازهای بازار 

فولاد کشور است.

فراخوان شانزدهمین جشنواره هنرهای 
تجسمی فجر ۱۴۰۲ منتشر شد.
مهلت: ۱۸ آذر ۱۴۰۲ حداکثر تا ساعت ۱۹

هجدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر 
از همه هنرمندان رشته‌های تجسمی دعوت 
می‌کند آثار خود را بر اساس شرایط مندرج 
در متن فراخوان برای شرکت در این رویداد ارسال نمایند.
شرکت در جشنواره برای همهٔ هنرمندان و علاقه‌مندان 
آزاد و به معنای پذیرش ضوابط و رأی هیئت داوران است.

 ثبت‌نام، تقاضای شرکت و ارسال تصویر آثار، فقط از طریق 
 www.fajrtajasomi.ir سایت جشنواره به نشانی
امکان‌پذیر است. رویکرد جشنواره شانزدهم: هنر نوآور، 
خالق، وحدت‌بخش و امیدآفرین  این رویداد در ۷ بخش 
رقابتی و ۶ بخش غیررقابتی برگزار می‌شود تا مخاطبان 
گسترده‌ای را تحت پوشش قرار دهد. محل برگزاری:   موزه 
هنرهای معاصر تهران و مراکز معتبر نمایشگاهی تهران و 
سایر استان‌ها دبیرخانه دائمی جشنواره هنرهای تجسمی 
فجر:   تهران، خیابان کارگر شمالی، بالاتر از بلوار کشاورز، 
خیابان صدوقی، پلاک ۱۷   تلفن: ۶۶۹۴۶۹۱۰ و ۶۶۹۴۶۹۱۱

مدیرعامل آبفای استان کرمان اعلام کرد

اجرایی‌شدن ۴۰ درصد از طرح‌های جهاد 
آبرسانی در رفسنجان

 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان از اجراشدن ۴۰ درصد از طرح‌های 
جهاد آبرسانی در روستاهای رفسنجان خبر داد. علیرضا عبدیان در جمع خبرنگاران 
با اعالم این خبر اظهار کرد: شهرستان رفسنجان قریب به ۴۰ درصد از حجم کل 
پروژه جهاد آبرسانی استان کرمان را به خود اختصاص داده و اعتبار پیش‌بینی‌شده 
جهت اجرای طرح در این شهرستان بالغ بر ۱۲۰۰۰ میلیارد ریال است. او ادامه داد: 
تاکنون بالغ بر ۱۴۴ هزار متر طول عملیات لوله‌گذاری و ۳۵۰۰ مترمکعب مخازن 
ذخیره بتنی در این شهرستان اجرا شد و ۴۰درصد از کل عملیات اجرایی در این 
شهرستان پیشرفت فیزیکی داشته است. عبدیان بیان کرد: عملیات اجرایی احداث 
مخزن ۲۰۰۰ مترمکعبی در سایت آبی مجتمع حومه شرقی شهرستان رفسنجان 
جهت ذخیره و تأمین آب شرب روستاهای حومه شرقی شهرستان آغاز شده و در 

مرحله اجرای عملیات تحکیم بستر و تعبیه کانال‌های زهکش زیر مخزن است.
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اداره کل استاندارد استان کرمان اعلام کرد، کارشناسان اداره حقوقی این اداره 
کل ۱۲ آسانسور را در مجتمع رفاهی، تجاری و پزشکی برج اول پلمب کرده و 

به آسانسور ۱۱ ساختمان بلندمرتبه این استان نیز اخطار داده‌اند.
این اقدام در پی پایان مهلت اخطار حقوقی آسانسور و بازدید مجدد کارشناس 
حقوقی این اداره کل از مجتمع تجاری، رفاهی برج اول و به دلیل استفاده 
غیرقانونی از آسانسور و جلوگیری از هرگونه حادثه احتمالی صورت‌گرفته 
است.  بر اساس این گزارش، پس از اقدامات قانونی و ثبت درخواست بازرسی 
از آسانسورهای مذکور ۱۱ دستگاه آسانسور فک پلمب شد؛ اما این موارد تا 
حصول نتیجه و دریافت گواهی ایمنی ادواری حق بهره‌برداری از آسانسورهای 
موردنظر را ندارند. همچنین در صورت قصور برای دریافت مجوزهای یاد شده، 

ضمن پلمب مجدد به مراجع قضایی معرفی خواهند شد.

 روابط‌عمومی استاندارد کرمان در ادامه از اخطار حقوقی در خصوص استفاده 
از آسانسور فاقد گواهینامه بازرسی و شناسه ملی آسانسور خبر داد و اعلام کرد: 
پس از بازدید و بازرسی کارشناس حقوقی اداره کل، ۲ اخطار کتبی به علت 
استفاده از آسانسور فاقد گواهینامه بازرسی و شناسه ملی استاندارد به مدیریت 
مجتمع تجاری هزار و یک شب و ساختمان پزشکان VIP هزار و یک شب 
داده شد که در صورت قصور برای دریافت مجوز فوق، ضمن پلمب به مراجع 

قضایی معرفی خواهند شد.
 همچنین ۹ اخطار حقوقی در خصوص استفاده از آسانسور فاقد گواهینامه 
بازرسی و شناسه ملی آسانسور، یکی دیگر از فعالیت‌های اداره کل استاندارد 
استان کرمان در رصد و بررسی آسانسورهای دیار کریمان ذکر شده است.

 بر اساس این گزارش، پس از بازدید و بازرسی کارشناس حقوقی اداره 

کل استاندارد کرمان، ۹ اخطار کتبی به علت استفاده از آسانسور بدون 
گواهینامه بازرسی و شناسه ملی آسانسور به مدیریت مجتمع تجاری بامداد، 
مجتمع اسپکان، مجتمع تجاری آسمان و مجتمع سارا مجتمع پزشکی 
سالمت، مجتمع پزشکی تخصصی نیایش، مجتمع پزشکی تخصصی نگین 
استقلال، هتل‌آپارتمان آسام و هتل‌آپارتمان شهر ستاره‌ها داده شد که این 
ساختمان‌ها در صورت قصور برای دریافت مجوز فوق، ضمن پلمب به مراجع 
قضایی معرفی خواهند شد.  استانداردسازی آسانسور بسیار حائز اهمیت و با 
جان افراد در ارتباط مستقیم است و ایمن‌سازی و دریافت مجوزها در این 
حوزه به عملکرد هر چه‌بهتر آسانسور و کاهش خسارات مالی و جانی کمک 
می‌کند.   اخذ گواهی استاندارد برای آسانسور اجباری است و بدون دریافت 

آن پایان کار ساختمان صادر نمی‌شود.

طبق اعلام اداره کل استاندارد استان:

 ۱۲ آسانسور برج اول کرمان پلمب شد


